



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

***GARA MEDIANTE LA PROCEDURA APERTA RIGUARDANTE L'AGGIUDICAZIONE
DEFINITIVA DEGLI ARTICOLI DI CANCELLERIA E MATERIALE VARIO D'UFFICIO,
OCCORRENTE PER LE ATTIVITA' AMMINISTRATIVE E SANITARIE AZIENDALI***

DELIBERA N. 1032 DEL 23 NOVEMBRE 2011

ALLEGATO B): PROSPETTO RIEPILOGATIVO DI ARTICOLI RAGGRUPPATI PER DITTA



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: CLUBVIDEOSOUND DI DE FILIPPO ENZO

PROG.	VOCE	Q.TA'	CIG di GARA	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	ALIQUOTA IVA %	IMPOSTA	TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO PER VOCE
1	144	60	[2481355EE8]	CASSETTE PER REGISTRAZIONE TDK DA 60' O MAXWELL UR 60 O MAXWELL UD 60		€ 0,95000	€ 57,00	21	€ 11,97	€ 68,97
2	146	30	[2481355EE8]	CAVO ED ADATTATORE MONITOR PC MT. 1,8		€ 2,80000	€ 84,00	21	€ 17,64	€ 101,64
TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO FORNITURA TRIENNALE =====>>										€ 170,61



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: COPY SERVICE DI GIULIO ROSATI

PROG.	VOCE	Q.TA'	CIG di GARA	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	ALIQUOTA IVA %	IMPOSTA	TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO PER VOCE
1	66	30	[2481838D7E]	CANON BCI CARTUCCIA 15 BLACK - BCI15BK		€ 8,38000	€ 251,40	21	€ 52,79	€ 304,19
2	67	30	[2481838D7E]	CANON BCI CARTUCCIA 16 COLOR - BCI16C		€ 9,50000	€ 285,00	21	€ 59,85	€ 344,85
3	236	30	[2481974DB9]	EPSON EPL 6100 CARTUCCIA TONER - S050087		€ 60,30000	€ 1.809,00	21	€ 379,89	€ 2.188,89
4	274	450	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE 2 PISTE - DIMENSIONE ETICHETTA MM. 106 X 36 - S E N Z A B O R D O - 16/ETICHETTE FOGLIO. CONF. 100 SHEETS - F.TO A/4	CF. DA 100 FOGLI	€ 3,42000	€ 1.539,00	21	€ 323,19	€ 1.862,19
5	278	3600000	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE BIANCHE - 1.2 - IDONEE PER LA STAMPA DI CODICI A BARRA -SPEC. TECNICHE: BASE MM. 50; ALTEZZA MM. 30; LARGHEZZA SUPPORTO MM. 54;INTERSPAZIO VERTICALE MM. 2,3;BOBINATURA SCORRIMENTO DALL'ALTO; CONF. BOB. 1000/1500 ETICHETTE		€ 0,00118	€ 4.248,00	21	€ 892,08	€ 5.140,08



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: COPY SERVICE DI GIULIO ROSATI

6	280	150	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE BIANCHE C500 MM. 70X36 CONF. DA 100	CF. DA 100 FOGLI	€ 3,42000	€ 513,00	21	€ 107,73	€ 620,73
7	281	150	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE BIANCHE C509 MM. 210X148 CONF. DA 100 FOGLIO FUSTELLATO	CF. DA 100 FOGLI	€ 3,42000	€ 513,00	21	€ 107,73	€ 620,73
8	282	495	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE BIANCHE PER STAMPANTI INK JET 105 X37 (CONF.100 FOGLI)	CF. DA 100 FOGLI	€ 3,42000	€ 1.692,90	21	€ 355,51	€ 2.048,41
9	300	9	[24842503F3]	HP 2840 TAMBURO PER STAMPANTE COD. Q3964A		€ 107,28000	€ 965,52	21	€ 202,76	€ 1.168,28
10	301	9	[24842503F3]	HP DESKJET 920 C		€ 14,51000	€ 130,59	21	€ 27,42	€ 158,01
11	325	9	[24842503F3]	HP 2840 COD. Q3964A TAMBURO PER STAMPANTE		€ 107,28000	€ 965,52	21	€ 202,76	€ 1.168,28
12	467	30	[2485446EE8]	MANNESMANN TALLY MT 645 NASTRO PER STAMPANTE -COD 80294		€ 15,92000	€ 477,60	21	€ 100,30	€ 577,90



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: COPY SERVICE DI GIULIO ROSATI

13	468	15	[2485446EE8]	MANNESMANN TALLY T 6090 NASTRO PER STAMPANTE - COD. 80294	€ 15,92000	€ 238,80	21	€ 50,15	€ 288,95
14	475	15	[24855851A1]	MINOLTA 7145 COD. TN 401K. TONER FOTOCOPIATORE KONICA	€ 56,78000	€ 851,70	21	€ 178,86	€ 1.030,56
15	476	3	[24855851A1]	MINOLTA C 450 P BLACK TAMBURO	€ 122,49000	€ 367,47	21	€ 77,17	€ 444,64
16	477	3	[24855851A1]	MINOLTA C 450 P C TAMBURO	€ 281,86000	€ 845,58	21	€ 177,57	€ 1.023,15
17	478	3	[24855851A1]	MINOLTA C 450 P M TAMBURO	€ 281,86000	€ 845,58	21	€ 177,57	€ 1.023,15
18	479	3	[24855851A1]	MINOLTA C 450 P Y TAMBURO	€ 281,86000	€ 845,58	21	€ 177,57	€ 1.023,15
19	480	30	[24855851A1]	MINOLTA CS PRO EP 2010 TONER PER FOTOCOPIATORE - 102B	€ 16,02000	€ 480,60	21	€ 100,93	€ 581,53

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 5 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: COPY SERVICE DI GIULIO ROSATI

20	481	12	[24855851A1]	MINOLTA DI ALTA D 200 COD. 302 B TONER	N	€ 23,04000	€ 276,48	21	€ 58,06	€ 334,54
21	482	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 1050 TONER		€ 15,81000	€ 237,15	21	€ 49,80	€ 286,95
22	491	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR 1680/1690 TONER COD. AOV30AH		€ 67,00000	€ 603,00	21	€ 126,63	€ 729,63
23	493	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR 1680/1690 TONER COLOR COD. AOV305H		€ 67,00000	€ 603,00	21	€ 126,63	€ 729,63
24	498	6	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR EP 2051 TONER - 202B		€ 22,73000	€ 136,38	21	€ 28,64	€ 165,02
25	499	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR XC 220 TN 216C TONER		€ 68,11000	€ 612,99	21	€ 128,73	€ 741,72
26	501	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR XC 220 TN 216M TONER		€ 68,11000	€ 612,99	21	€ 128,73	€ 741,72

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 6 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: COPY SERVICE DI GIULIO ROSATI

27	502	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR XC 220 TN 216Y TONER	€ 68,11000	€ 612,99	21	€ 128,73	€ 741,72
28	511	9	[24856929EB]	NASHUATEC (MP2000) TONER PER STAMPANTE -TYPE1230D	€ 19,38000	€ 174,42	21	€ 36,63	€ 211,05
29	522	9	[248596398E]	OKI CARTUCCIA B 431	€ 56,36000	€ 507,24	21	€ 106,52	€ 613,76
30	539	15	[2487074E60]	PANASONIC FP 181 JT NASTRO PER FAX - COD. KXFA55X	€ 8,20000	€ 123,00	21	€ 25,83	€ 148,83
31	540	15	[2487074E60]	PANASONIC FP 7728 TONER PER FOTOCOPIATORE	€ 48,58000	€ 728,70	21	€ 153,03	€ 881,73
32	541	15	[2487074E60]	PANASONIC FP 7750 TONER PER FOTOCOPIATORE - COD. FQTK20	€ 48,58000	€ 728,70	21	€ 153,03	€ 881,73
33	542	15	[2487074E60]	PANASONIC FP 7830 TONER PER FOTOCOPIATORE - TQTK20	€ 48,58000	€ 728,70	21	€ 153,03	€ 881,73

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 7 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: COPY SERVICE DI GIULIO ROSATI

34	543	30	[2487074E60]	PANASONIC FP 7850. TONER PER FOTOCOPIATORE		€ 48,58000	€ 1.457,40	21	€ 306,05	€ 1.763,45
35	598	30	[2487326E55]	RICOH LASER AP 2610 - RK 119 CARTUCCIA KIT PER STAMPANTE -		€ 180,86000	€ 5.425,80	21	€ 1.139,42	€ 6.565,22
36	605	15	[2487326E55]	RICOH FT 5535 TONER - TYPEE450E		€ 16,51000	€ 247,65	21	€ 52,01	€ 299,66
37	606	15	[2487326E55]	RICOH FT 5632 TONER - TYPE450E		€ 16,51000	€ 247,65	21	€ 52,01	€ 299,66
38	610	30	[24879701CB]	RIMAGE INKJET CMY CARTUCCIA /NERO		€ 41,04000	€ 1.231,20	21	€ 258,55	€ 1.489,75
39	611	30	[24879701CB]	RIMAGE INKJET CMY CARTUCCIA/COLORI		€ 50,16000	€ 1.504,80	21	€ 316,01	€ 1.820,81
40	621	30	[2481355EE8]	ROTOLE DA 600 ETICHETTE TERMICHE FORMATO 5,4 X 2,5	ROTOLE da 600 ETICHETTE	€ 1,42000	€ 42,60	21	€ 8,95	€ 51,55

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 8 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: COPY SERVICE DI GIULIO ROSATI

41	622	60	[2481355EE8]	ROTOLE DA 600 ETICHETTE TERMICHE FORMATO 8 X 11 CM. (PER STAMPANTE ZEBRA)	ROTOLE da 600 ETICHETTE	€ 4,33000	€ 259,80	21	€ 54,56	€ 314,36
42	623	675	[2481355EE8]	ROTOLE DI CARTA TERMICA PER CALCOLATRICE F.TO MM. 57X40		€ 0,30000	€ 202,50	21	€ 42,53	€ 245,03
43	624	150	[2481355EE8]	ROTOLE DI CARTA TERMICA PER CALCOLATRICE F.TO MM. 60X40		€ 0,32000	€ 48,00	21	€ 10,08	€ 58,08
44	648	3	[2488097A96]	SAMSUNG CLP 300. TONER PER STAMPANTE NERO -COD. CLPK300A		€ 33,74000	€ 101,22	21	€ 21,26	€ 122,48
45	702	30	[248848284D]	TELECOM PEGASO TONER PER FAX .	N	€ 27,00000	€ 810,00	21	€ 170,10	€ 980,10
46	706	12	[2488642C55]	XEROX FAX CENTER 155 TONER JP20		€ 23,25000	€ 279,00	21	€ 58,59	€ 337,59

TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO FORNITURA TRIENNALE =====>> € 44.055,13



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

PROG.	VOCE	Q.TA'	CIG di GARA	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	ALIQUOTA IVA %	IMPOSTA	TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO PER VOCE
1	7	150	[248152398D]	BROTHER 2000 - 2000 HD CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 44,19000	€ 6.628,50	21	€ 1.391,98	€ 8.020,48
2	9	135	[248152398D]	BROTHER HL 1230 - 1430 TN 6300 - 6600 CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 44,19000	€ 5.965,65	21	€ 1.252,79	€ 7.218,44
3	12	54	[248152398D]	BROTHER HL 5140 TAMBURO UNIT DR 3000		€ 106,07000	€ 5.727,78	21	€ 1.202,83	€ 6.930,61
4	13	30	[248152398D]	BROTHER HL 5240 CARTUCCIA-TN 3130		€ 52,08000	€ 1.562,40	21	€ 328,10	€ 1.890,50
5	14	240	[248152398D]	BROTHER HL 5240 CARTUCCIA TN 3170		€ 68,67000	€ 16.480,80	21	€ 3.460,97	€ 19.941,77
6	15	15	[248152398D]	BROTHER MFC 8440 TAMBURO PER FAX		€ 106,07000	€ 1.591,05	21	€ 334,12	€ 1.925,17



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

7	17	30	[248152398D]	BROTHER MULTIFUNZIONE MFC 8820 D CARTUCCIA DR 7000		€ 106,07000	€ 3.182,10	21	€ 668,24	€ 3.850,34
8	18	30	[248152398D]	BROTHER MULTIFUNZIONE MFC 8820 D CARTUCCIA TN 7600		€ 61,85000	€ 1.855,50	21	€ 389,65	€ 2.245,15
9	19	30	[248152398D]	BROTHER MULTIFUNZIONE MFC 8820 D CARTUCCIA PER FAX TN 7300		€ 48,61000	€ 1.458,30	21	€ 306,24	€ 1.764,54
10	21	36	[248152398D]	BROTHER 2820 TONER PER FAX TN2000	N	€ 44,19000	€ 1.590,84	21	€ 334,08	€ 1.924,92
11	22	6	[248152398D]	BROTHER 2825 TAMBURO PER FAX . - DR 2000	N	€ 53,85000	€ 323,10	21	€ 67,85	€ 390,95
12	23	15	[248152398D]	BROTHER 2825 TONER PER FAX	N	€ 44,19000	€ 662,85	21	€ 139,20	€ 802,05
13	24	30	[248152398D]	BROTHER 8070P TAMBURO PER FAX		€ 121,75000	€ 3.652,50	21	€ 767,03	€ 4.419,53

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 11 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

14	26	15	[248152398D]	BROTHER DCP 8025 D TN 7600 CARTUCCIA TONER MICROFINE		€ 61,85000	€ 927,75	21	€ 194,83	€ 1.122,58
15	27	45	[248152398D]	BROTHER DCP 8025 D CARTUCCIA TONER MICROFINE PER TN 7300		€ 48,61000	€ 2.187,45	21	€ 459,36	€ 2.646,81
16	29	9	[248152398D]	BROTHER DR 6000 TAMBURO PER STAMPANTE		€ 106,07000	€ 954,63	21	€ 200,47	€ 1.155,10
17	34	3	[248152398D]	BROTHER HL 1240 TONER PER STAMPANTE - TN 6300		€ 44,19000	€ 132,57	21	€ 27,84	€ 160,41
18	37	135	[248152398D]	BROTHER HL 2030-40 TONER PER STAMPANTE -TN 2000		€ 44,19000	€ 5.965,65	21	€ 1.252,79	€ 7.218,44
19	38	120	[248152398D]	BROTHER HL 2040 (TN 2000) TONER PER STAMPANTE	N	€ 44,19000	€ 5.302,80	21	€ 1.113,59	€ 6.416,39
20	39	30	[248152398D]	BROTHER HL -COD. 2070 N - CARTUCCIA TONER PER STAMPANTE		€ 44,19000	€ 1.325,70	21	€ 278,40	€ 1.604,10

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 12 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

21	40	30	[248152398D]	BROTHER HL COD. 2070 N TAMBURO PER STAMPANTE -		€ 53,86000	€ 1.615,80	21	€ 339,32	€ 1.955,12
22	43	6	[248152398D]	BROTHER MFC 7320 DR 2100 TAMBURO PER STAMPANTE/FAX	N	€ 51,28000	€ 307,68	21	€ 64,61	€ 372,29
23	44	6	[248152398D]	BROTHER MFC 7320 TONER PER STAMPANTE/FAX -TN 2110	N	€ 30,19000	€ 181,14	21	€ 38,04	€ 219,18
24	48	30	[248152398D]	BROTHER MULTIFUNZIONE MFC 9660 CARTUCCIA TN 6300		€ 44,19000	€ 1.325,70	21	€ 278,40	€ 1.604,10
25	60	15	[2481838D7E]	CANON I 560 6M CARTUCCE PER STAMPANTE -BCI6M		€ 7,57000	€ 113,55	21	€ 23,85	€ 137,40
26	61	30	[2481838D7E]	CANON I 560 6Y CARTUCCE PER STAMPANTE - BCI6Y		€ 7,57000	€ 227,10	21	€ 47,69	€ 274,79
27	62	30	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA - 35 BLACK - PGI35BK		€ 5,80000	€ 174,00	21	€ 36,54	€ 210,54

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 13 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

28	63	15	[2481838D7E]	CANON LBP 2900 CARTUCCE PER STAMPANTE - 7616A005	€ 38,73000	€ 580,95	21	€ 122,00	€ 702,95
29	64	15	[2481838D7E]	CANON 1500 BCI 24 BLACK CARTUCCIA - BCI24BK	€ 5,67000	€ 85,05	21	€ 17,86	€ 102,91
30	65	15	[2481838D7E]	CANON 1500 BCI 24 COLOR CARTUCCIA -BCI24C	€ 12,38000	€ 185,70	21	€ 39,00	€ 224,70
31	78	15	[2481838D7E]	CANON BJC 6000 BCI-3C (CIAN) CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 7,47000	€ 112,05	21	€ 23,53	€ 135,58
32	79	15	[2481838D7E]	CANON BJC 6000 BCI-3M (MAGENTA) CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 7,47000	€ 112,05	21	€ 23,53	€ 135,58
33	80	90	[2481838D7E]	CANON BJC 6000 BCI-3Y (GIALLO) CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 7,47000	€ 672,30	21	€ 141,18	€ 813,48
34	91	12	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE BCI 6BK	€ 7,57000	€ 90,84	21	€ 19,08	€ 109,92

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 14 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

35	93	15	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE PGK5 BLACK		€ 10,50000	€ 157,50	21	€ 33,08	€ 190,58
36	94	30	[2481838D7E]	CANON CLI - 36 CARTUCCIA - CLI36		€ 9,31000	€ 279,30	21	€ 58,65	€ 337,95
37	95	30	[2481838D7E]	CANON IP 100 TONER PER STAMPANTE COD.PGI-35 BLACK - PGI35BK		€ 5,80000	€ 174,00	21	€ 36,54	€ 210,54
38	99	9	[2481838D7E]	CANON JX 200 TONER PER FAX COD. BLACK PG-50.	N	€ 18,29000	€ 164,61	21	€ 34,57	€ 199,18
39	103	24	[2481838D7E]	CANON PIXMA IX 4000 TONER PER FAX - PGI5BK-	N	€ 10,50000	€ 252,00	21	€ 52,92	€ 304,92
40	104	30	[2481838D7E]	CANON S 200 BCI 24 BK CARTUCCE PER STAMPANTE		€ 5,67000	€ 170,10	21	€ 35,72	€ 205,82
41	105	15	[2481838D7E]	CANON S 200 BCI 24 COLORE CARTUCCE PER STAMPANTE		€ 12,38000	€ 185,70	21	€ 39,00	€ 224,70

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 15 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

42	151	45	[2481355EE8]	CIABATTA ELETTRICA MULTIPRESA - 8 PRESE	€ 5,51000	€ 247,95	21	€ 52,07	€ 300,02
43	194	30	[2481974DB9]	EPSON STYLUS 0711 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 7,13000	€ 213,90	21	€ 44,92	€ 258,82
44	195	30	[2481974DB9]	EPSON STYLUS T0712 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 7,13000	€ 213,90	21	€ 44,92	€ 258,82
45	196	30	[2481974DB9]	EPSON STYLUS T0713 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 7,13000	€ 213,90	21	€ 44,92	€ 258,82
46	197	30	[2481974DB9]	EPSON STYLUS T0714 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 7,13000	€ 213,90	21	€ 44,92	€ 258,82
47	198	9	[2481974DB9]	EPSON TAMBURO PER STAMPANTE MOD. 6100 - S051055	€ 65,58000	€ 590,22	21	€ 123,95	€ 714,17
48	206	3	[2481974DB9]	EPSON 6200 FOTOCONDUTTORE	€ 63,06000	€ 189,18	21	€ 39,73	€ 228,91



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

49	211	3	[2481974DB9]	EPSON ACULASER C1100 TAMBURO PER STAMPANTE	€ 153,59000	€ 460,77	21	€ 96,76	€ 557,53
50	213	15	[2481974DB9]	EPSON C 84 BLACK CARTUCCIA PER STAMPANTE COD T0441	€ 16,18000	€ 242,70	21	€ 50,97	€ 293,67
51	214	15	[2481974DB9]	EPSON C 84 C CARTUCCIA PER STAMPANTE -COD. T0452	€ 9,37000	€ 140,55	21	€ 29,52	€ 170,07
52	215	15	[2481974DB9]	EPSON C 84 M CARTUCCIA PER STAMPANTE - T0453	€ 9,37000	€ 140,55	21	€ 29,52	€ 170,07
53	216	15	[2481974DB9]	EPSON C 84 Y CARTUCCIA PER STAMPANTE - T0454	€ 9,37000	€ 140,55	21	€ 29,52	€ 170,07
54	225	54	[2481974DB9]	EPSON CARTUCCIA/STAMPANTE T0801 BLACK	€ 7,22000	€ 389,88	21	€ 81,87	€ 471,75
55	231	15	[2481974DB9]	EPSON D 120 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. T0711 -NERA	€ 7,13000	€ 106,95	21	€ 22,46	€ 129,41

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 17 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

56	232	15	[2481974DB9]	EPSON D 120 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. T0712 - CIANO	€ 7,13000	€ 106,95	21	€ 22,46	€ 129,41
57	233	15	[2481974DB9]	EPSON D 120 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. T0713 -	€ 7,13000	€ 106,95	21	€ 22,46	€ 129,41
58	234	15	[2481974DB9]	EPSON D 120 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. T0713 - 1	€ 7,13000	€ 106,95	21	€ 22,46	€ 129,41
59	237	105	[2481974DB9]	EPSON EPL 6200 CARTUCCIA/STAMPANTE 3.000 COPIE -	€ 62,51000	€ 6.563,55	21	€ 1.378,35	€ 7.941,90
60	238	42	[2481974DB9]	EPSON EPL 6200 L TONER - COD. S050167-	€ 62,51000	€ 2.625,42	21	€ 551,34	€ 3.176,76
61	239	60	[2481974DB9]	EPSON ERC 09 NASTRO/STAMPANTE - ERC 09	€ 1,02000	€ 61,20	21	€ 12,85	€ 74,05
62	241	21	[2481974DB9]	EPSON FAX BLACK - T0711	€ 7,13000	€ 149,73	21	€ 31,44	€ 181,17

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 18 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

63	242	12	[2481974DB9]	EPSON FAX CYAN - T712		€ 7,13000	€ 85,56	21	€ 17,97	€ 103,53
64	243	12	[2481974DB9]	EPSON FAX MAGENTA - T713		€ 7,13000	€ 85,56	21	€ 17,97	€ 103,53
65	244	12	[2481974DB9]	EPSON FAX YELLOW - T0714		€ 7,13000	€ 85,56	21	€ 17,97	€ 103,53
66	248	84	[2481974DB9]	EPSON FX 890 NASTRO		€ 4,28000	€ 359,52	21	€ 75,50	€ 435,02
67	251	30	[2481974DB9]	EPSON LQ-630 NASTRO PER STAMPANTE (STAMPANTE AD AGHI).- S015307	N	€ 3,99000	€ 119,70	21	€ 25,14	€ 144,84
68	253	30	[2481974DB9]	EPSON NASTRO/STAMPANTE FX 890		€ 4,28000	€ 128,40	21	€ 26,96	€ 155,36
69	257	6	[2481974DB9]	EPSON STYLUS B40W CARTUCCE COD. T0712 - CIANO		€ 7,13000	€ 42,78	21	€ 8,98	€ 51,76



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

70	258	6	[2481974DB9]	EPSON STYLUS B40W CARTUCCE COD. T0713 - MAGENTA	€ 7,13000	€ 42,78	21	€ 8,98	€ 51,76
71	259	6	[2481974DB9]	EPSON STYLUS B40W CARTUCCE COD. T0714 - GIALLO	€ 7,13000	€ 42,78	21	€ 8,98	€ 51,76
72	260	6	[2481974DB9]	EPSON STYLUS B40W CARTUCCE NERA COD. T0711	€ 7,13000	€ 42,78	21	€ 8,98	€ 51,76
73	261	6	[2481974DB9]	EPSON STYLUS DX 4000 TONER PER STAMPANTE . (T0711CARTUCCIA BLACK).	€ 7,13000	€ 42,78	21	€ 8,98	€ 51,76
74	271	15	[2481974DB9]	EPSON STYLUS T008 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 18,47000	€ 277,05	21	€ 58,18	€ 335,23
75	272	12	[2481974DB9]	EPSON TAMBURO/STAMPANTE EPL 6200	€ 63,06000	€ 756,72	21	€ 158,91	€ 915,63
76	304	120	[24842503F3]	HP 1020 LASER JET CARTUCCIA PER FAX COD. C6614NE	€ 12,60000	€ 1.512,00	21	€ 317,52	€ 1.829,52

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 20 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

77	306	15	[24842503F3]	HP 2420 LASER JET CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. Q 6511A	€ 86,89000	€ 1.303,35	21	€ 273,70	€ 1.577,05
78	307	15	[24842503F3]	HP 2420 LASER JET CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. Q6511X	€ 146,07000	€ 2.191,05	21	€ 460,12	€ 2.651,17
79	308	30	[24842503F3]	HP 2840 COD. Q3961A CIANO CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 69,99000	€ 2.099,70	21	€ 440,94	€ 2.540,64
80	309	30	[24842503F3]	HP 2840 COD. Q3963A MAGENTA CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 69,99000	€ 2.099,70	21	€ 440,94	€ 2.540,64
81	310	30	[24842503F3]	HP 2840 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. Q3962A GIALLO	€ 69,99000	€ 2.099,70	21	€ 440,94	€ 2.540,64
82	311	6	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 1150/60 - COD. Q2624A-	€ 50,11000	€ 300,66	21	€ 63,14	€ 363,80
83	312	12	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE KC 9720A NERO	€ 108,75000	€ 1.305,00	21	€ 274,05	€ 1.579,05

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 21 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

84	313	6	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE KC 9721A CIANO		€ 147,12000	€ 882,72	21	€ 185,37	€ 1.068,09
85	314	6	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE KC 9722A BLU		€ 147,12000	€ 882,72	21	€ 185,37	€ 1.068,09
86	315	6	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE KC 9723A ROSSO		€ 147,12000	€ 882,72	21	€ 185,37	€ 1.068,09
87	316	30	[24842503F3]	HP DESK-JET 5940 CARTUCCIA PER STAMPANTE NERO - C9364EE		€ 13,84000	€ 415,20	21	€ 87,19	€ 502,39
88	317	30	[24842503F3]	HP LASER JET P1006 TONER PER STAMPANTE - CB435A	N	€ 42,64000	€ 1.279,20	21	€ 268,63	€ 1.547,83
89	319	90	[24842503F3]	HP P2015N LASER JET CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. Q7553A		€ 56,50000	€ 5.085,00	21	€ 1.067,85	€ 6.152,85
90	320	120	[24842503F3]	HP 1020 LASER JET COD. C6614NE CARTUCCIA PER FAX		€ 12,60000	€ 1.512,00	21	€ 317,52	€ 1.829,52



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

91	321	9	[24842503F3]	HP 1100 TONER PER STAMPANTE LASERJET -COD. C4092A	N	€ 41,49000	€ 373,41	21	€ 78,42	€ 451,83
92	322	15	[24842503F3]	HP 2100 CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 70,37000	€ 1.055,55	21	€ 221,67	€ 1.277,22
93	323	15	[24842503F3]	HP 2420 LASER JET COD. Q 6511A CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 86,89000	€ 1.303,35	21	€ 273,70	€ 1.577,05
94	330	30	[24842503F3]	HP 2840 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. Q3960A CIANO		€ 58,10000	€ 1.743,00	21	€ 366,03	€ 2.109,03
95	331	60	[24842503F3]	HP 3325 COD. C8727A COL. NERO CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 12,95000	€ 777,00	21	€ 163,17	€ 940,17
96	332	60	[24842503F3]	HP 3325 COD. C8728A A COLORI CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 14,39000	€ 863,40	21	€ 181,31	€ 1.044,71
97	334	45	[24842503F3]	HP 3650 COD. C8727A CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 12,95000	€ 582,75	21	€ 122,38	€ 705,13

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 23 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

98	335	45	[24842503F3]	HP 3650 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. C8727A	€ 12,95000	€ 582,75	21	€ 122,38	€ 705,13
99	336	45	[24842503F3]	HP 3650 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. C8728A	€ 14,39000	€ 647,55	21	€ 135,99	€ 783,54
100	344	15	[24842503F3]	HP 840 C COD. C6625AE COLORI CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 22,19000	€ 332,85	21	€ 69,90	€ 402,75
101	345	30	[24842503F3]	HP CARTUCCIA COD. 344 - C9363EE	€ 21,83000	€ 654,90	21	€ 137,53	€ 792,43
102	352	6	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 22 C9352A - HP 22	€ 10,98000	€ 65,88	21	€ 13,83	€ 79,71
103	355	6	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 990CXI - 78 COLORE	€ 22,78000	€ 136,68	21	€ 28,70	€ 165,38
104	356	15	[24842503F3]	HP COD. 339 CARTUCCIA PER STAMPANTE - C8767EE	€ 19,44000	€ 291,60	21	€ 61,24	€ 352,84

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 24 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

105	357	15	[24842503F3]	HP COD. 342 CARTUCCIA PER STAMPANTE - C9361EE	€ 10,96000	€ 164,40	21	€ 34,52	€ 198,92
106	359	30	[24842503F3]	HP COD. 336 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. C9362EE	€ 9,09000	€ 272,70	21	€ 57,27	€ 329,97
107	360	30	[24842503F3]	HP COD. 338 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. C8765EE	€ 13,84000	€ 415,20	21	€ 87,19	€ 502,39
108	361	30	[24842503F3]	HP COD. 343 CARTUCCIA PER STAMPANTE - C8766EE	€ 15,17000	€ 455,10	21	€ 95,57	€ 550,67
109	363	30	[24842503F3]	HP COD. 56 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. C6656AE	€ 14,24000	€ 427,20	21	€ 89,71	€ 516,91
110	364	30	[24842503F3]	HP COLOR LASER JET CP 1215 TONER PER STAMPANTE - COD. CB541 CIANO	€ 45,30000	€ 1.359,00	21	€ 285,39	€ 1.644,39
111	365	30	[24842503F3]	HP COLOR LASER JET CP 1215 TONER PER STAMPANTE - COD. CB542 MAGENTA	€ 45,30000	€ 1.359,00	21	€ 285,39	€ 1.644,39

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 25 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

112	366	30	[24842503F3]	HP COLOR LASER JET CP 1215 TONER PER STAMPANTE - COD. CB543 GIALLO		€ 45,30000	€ 1.359,00	21	€ 285,39	€ 1.644,39
113	367	30	[24842503F3]	HP COLOR LASER JET CP 1215 TONER PER STAMPANTE - COD. CB540A NERO	N	€ 48,58000	€ 1.457,40	21	€ 306,05	€ 1.763,45
114	371	30	[24842503F3]	HP DESK JET 6940 COD.343 - C8766EE		€ 15,17000	€ 455,10	21	€ 95,57	€ 550,67
115	373	30	[24842503F3]	HP DESK JET 9800 COD.338 NERA TONER PER STAMPANTE COD. C8765EE	N	€ 13,84000	€ 415,20	21	€ 87,19	€ 502,39
116	374	30	[24842503F3]	HP DESK JET 9800 COD.343 COLORI TONER PER STAMPANTE COD. C8766EE		€ 15,17000	€ 455,10	21	€ 95,57	€ 550,67
117	376	30	[24842503F3]	HP DESK-JET 5940 COLORI CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 15,17000	€ 455,10	21	€ 95,57	€ 550,67
118	377	30	[24842503F3]	HP DESK-JET 5940 COLORI CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. C8766EE		€ 15,17000	€ 455,10	21	€ 95,57	€ 550,67



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

119	379	30	[24842503F3]	HP DESKJET 1280 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. C6578DE-COLORE		€ 22,78000	€ 683,40	21	€ 143,51	€ 826,91
120	380	9	[24842503F3]	HP DESKJET 5652 CARTUCCIA/STAMPANTE 56 BLACK		€ 9,78000	€ 88,02	21	€ 18,48	€ 106,50
121	381	6	[24842503F3]	HP DESKJET 5652 CARTUCCIA/STAMPANTE 57 COLORE		€ 11,03000	€ 66,18	21	€ 13,90	€ 80,08
122	384	24	[24842503F3]	HP DESKJET 720 C NERA COD. 51645AE		€ 21,28000	€ 510,72	21	€ 107,25	€ 617,97
123	387	6	[24842503F3]	HP DESKYET 3845 COD. 28 TONER PER STAMPANTE - C8727AE		€ 12,95000	€ 77,70	21	€ 16,32	€ 94,02
124	388	21	[24842503F3]	HP LASEJET 1005 COD. C7115 A- 35A TONER PER STAMPANTE	N	€ 43,19000	€ 906,99	21	€ 190,47	€ 1.097,46
125	389	30	[24842503F3]	HP LASEJET P1505 TONER PER STAMPANTE -CB436A	N	€ 49,05000	€ 1.471,50	21	€ 309,01	€ 1.780,51

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 27 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

126	390	156	[24842503F3]	HP LASER JET 1160 - 1320 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. Q5949A	€ 50,11000	€ 7.817,16	21	€ 1.641,60	€ 9.458,76
127	391	6	[24842503F3]	HP LASER JET 1010 CARTUCCIA/STAMPANTE Q2612 P	€ 49,05000	€ 294,30	21	€ 61,80	€ 356,10
128	392	24	[24842503F3]	HP LASER JET 1100-1100A COD. C4092A CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 41,49000	€ 995,76	21	€ 209,11	€ 1.204,87
129	393	15	[24842503F3]	HP LASER JET 1150 COD. Q2624A CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 50,11000	€ 751,65	21	€ 157,85	€ 909,50
130	394	12	[24842503F3]	HP LASER JET 1200 CARTUCCIA/STAMPANTE HP C 71115A	€ 43,19000	€ 518,28	21	€ 108,84	€ 627,12
131	396	15	[24842503F3]	HP LASER JET 13A TONER PER STAMPANTE - Q2613A	€ 50,11000	€ 751,65	21	€ 157,85	€ 909,50
132	398	24	[24842503F3]	HP LASER JET 4000 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 69,77000	€ 1.674,48	21	€ 351,64	€ 2.026,12

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 28 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

133	400	90	[24842503F3]	HP LASER JET -COD. P2015 CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 56,50000	€ 5.085,00	21	€ 1.067,85	€ 6.152,85
134	401	90	[24842503F3]	HP LASER JET -COD. P2015 N CARTUCCIA PER STAMPANTE - Q7553A		€ 56,50000	€ 5.085,00	21	€ 1.067,85	€ 6.152,85
135	402	12	[24842503F3]	HP LASER JET P2010 COD. Q7553A TONER PER STAMPANTE	N	€ 56,50000	€ 678,00	21	€ 142,38	€ 820,38
136	403	30	[24842503F3]	HP LASER JET P2014 TONER PER STAMPANTE	N	€ 56,50000	€ 1.695,00	21	€ 355,95	€ 2.050,95
137	404	9	[24842503F3]	HP LASER JET TONER 6100 - COD. C6656GE-		€ 9,78000	€ 88,02	21	€ 18,48	€ 106,50
138	406	12	[24842503F3]	HP LASERJET 1018 TONER PER STAMPANTE - Q2612A	N	€ 49,05000	€ 588,60	21	€ 123,61	€ 712,21
139	408	12	[24842503F3]	HP LASERJET 3030 (12A) TONER PER STAMPANTE - Q2612A		€ 49,05000	€ 588,60	21	€ 123,61	€ 712,21

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 29 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

140	409	30	[24842503F3]	HP LASERJET 5000 TONER PER STAMPANTE - C4129X	N	€ 114,93000	€ 3.447,90	21	€ 724,06	€ 4.171,96
141	410	15	[24842503F3]	HP LASERJET 51 - Q7551X CARTUCCIA TONER PER STAMPANTE		€ 152,72000	€ 2.290,80	21	€ 481,07	€ 2.771,87
142	412	90	[24842503F3]	HP LASERJET 980 CXI CART.78 COLORE PER STAMPANTE - C6578AE		€ 41,44000	€ 3.729,60	21	€ 783,22	€ 4.512,82
143	413	3	[24842503F3]	HP LASERJET P 2035 (05A) TONER - COD. CE505A		€ 55,97000	€ 167,91	21	€ 35,26	€ 203,17
144	414	18	[24842503F3]	HP OFFICE JET 3680 (MULTIFUNZIONE) TONER COLORE - C9352AE		€ 10,98000	€ 197,64	21	€ 41,50	€ 239,14
145	416	42	[24842503F3]	HP OFFICEJET 6310 TONER PER FAX-STAMPANTE (MULTIFUNZIONE) COD.343 COLOR - C8766EE	N	€ 15,17000	€ 637,14	21	€ 133,80	€ 770,94
146	429	9	[2484571CD6]	KYOCERA KM 4050 TONER PER FOTOCOPIATORE COD. 042B115	N	€ 106,96000	€ 962,64	21	€ 202,15	€ 1.164,79



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

147	430	30	[2484571CD6]	KYOCERA KM 5050 TK715 TONER FOTOCOPIATORE	N	€ 106,96000	€ 3.208,80	21	€ 673,85	€ 3.882,65
148	431	12	[2484571CD6]	KYOCERA KM-2035 TONER PER FOTOCOPIATORE COD. TK410.	N	€ 56,63000	€ 679,56	21	€ 142,71	€ 822,27
149	432	30	[2484571CD6]	KYOCERA TK 410 TONER PER FOTOCOPIATORE	N.	€ 56,63000	€ 1.698,90	21	€ 356,77	€ 2.055,67
150	433	30	[2484571CD6]	KYOCERA TK 435 TONER PER FOTOCOPIATORE	N.	€ 56,63000	€ 1.698,90	21	€ 356,77	€ 2.055,67
151	439	30	[2485093B9B]	LEXMARK CARTUCCIA/STAMPANTE COD. 29 COLOR		€ 11,99000	€ 359,70	21	€ 75,54	€ 435,24
152	440	3	[2485093B9B]	LEXMARK CARTUCCIA/STAMPANTE Z1320 BLACK		€ 13,68000	€ 41,04	21	€ 8,62	€ 49,66
153	442	30	[2485093B9B]	LEXMARK CARTUCCIA/STAMPANTE COD. 28 BLACK - 18C1528		€ 11,46000	€ 343,80	21	€ 72,20	€ 416,00

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 31 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

154	443	9	[2485093B9B]	LEXMARK CARTUCCIA/STAMPANTE E240N		€ 41,18000	€ 370,62	21	€ 77,83	€ 448,45
155	444	9	[2485093B9B]	LEXMARK CARTUCCIA/STAMPANTE E250		€ 53,05000	€ 477,45	21	€ 100,26	€ 577,71
156	445	3	[2485093B9B]	LEXMARK CARTUCCIA/STAMPANTE Z1320 COLORE		€ 14,33000	€ 42,99	21	€ 9,03	€ 52,02
157	446	30	[2485093B9B]	LEXMARK T430 TONER PER STAMPANTE - COD 12A8420	N	€ 69,33000	€ 2.079,90	21	€ 436,78	€ 2.516,68
158	448	30	[2485093B9B]	LEXMARK T640 TONER PER STAMPANTE - 64016SE-	N	€ 70,89000	€ 2.126,70	21	€ 446,61	€ 2.573,31
159	452	270	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE E 352 DN-C.		€ 53,05000	€ 14.323,50	21	€ 3.007,93	€ 17.331,43
160	453	30	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE X 5470		€ 11,46000	€ 343,80	21	€ 72,20	€ 416,00

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 32 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

161	454	15	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE Z 13 COD. 27 COLORI	€ 11,81000	€ 177,15	21	€ 37,20	€ 214,35
162	456	30	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE Z 615 COD. COLORI (26E)	€ 17,02000	€ 510,60	21	€ 107,23	€ 617,83
163	458	15	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE Z 13 COD. 17 NERO	€ 10,91000	€ 163,65	21	€ 34,37	€ 198,02
164	460	9	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE E250D - E250A11E-	€ 53,05000	€ 477,45	21	€ 100,26	€ 577,71
165	461	30	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE E360 DN - E260A11E	€ 54,44000	€ 1.633,20	21	€ 342,97	€ 1.976,17
166	464	15	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE Z 12 COD. 17G0060 A COLORI	€ 19,28000	€ 289,20	21	€ 60,73	€ 349,93
167	472	6	[24855851A1]	MINOLTA PAGE PRO 20 TAMBURO PER STAMPANTE	€ 226,48000	€ 1.358,88	21	€ 285,36	€ 1.644,24

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 33 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

168	485	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 2120 TONER	€ 3,93000	€ 58,95	21	€ 12,38	€ 71,33
169	486	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 2121 TONER	€ 3,93000	€ 58,95	21	€ 12,38	€ 71,33
170	495	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR C 450 TN 310 Y TONER - TN310Y-	€ 32,46000	€ 292,14	21	€ 61,35	€ 353,49
171	496	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR C 450 TN 310C TONER	€ 32,46000	€ 292,14	21	€ 61,35	€ 353,49
172	497	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR C 450 TN 310M TONER	€ 32,46000	€ 292,14	21	€ 61,35	€ 353,49
173	504	6	[24855851A1]	MINOLTA PAGE PRO PRO 20 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 226,48000	€ 1.358,88	21	€ 285,36	€ 1.644,24
174	519	15	[248596398E]	OKI 4W CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 27,24000	€ 408,60	21	€ 85,81	€ 494,41

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 34 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

175	524	15	[248596398E]	OKI FAX 5650 TAMBURO		€ 220,54000	€ 3.308,10	21	€ 694,70	€ 4.002,80
176	525	15	[248596398E]	OKI FAX CARTUCCIA MB 470		€ 47,08000	€ 706,20	21	€ 148,30	€ 854,50
177	526	45	[248596398E]	OKI MICROLINE 5591 NASTRO PER STAMPANTE - COD. 1126301		€ 11,32000	€ 509,40	21	€ 106,97	€ 616,37
178	527	150	[248596398E]	OKI ML 4410 CARTUCCIA-NASTRO PER STAMPANTE		€ 34,58000	€ 5.187,00	21	€ 1.089,27	€ 6.276,27
179	529	6	[248596398E]	OKI OL 610 EX TAMBURO PER STAMPANTE		€ 220,54000	€ 1.323,24	21	€ 277,88	€ 1.601,12
180	533	24	[2486961124]	OLIVETTI 4501 COD. D-COPIA 351. TONER PER FOTOCOPIATORE/ B0550	N	€ 54,67000	€ 1.312,08	21	€ 275,54	€ 1.587,62
181	534	30	[2486961124]	OLIVETTI D-COPIA 25C NASTRO PER STAMPANTE	N	€ 96,49000	€ 2.894,70	21	€ 607,89	€ 3.502,59

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 35 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

182	535	9	[2486961124]	OLIVETTI D-COPIA 4501 TONER PER FOTOCOPIATORE	N	€ 56,14000	€ 505,26	21	€ 106,10	€ 611,36
183	545	6	[2487074E60]	PANASONIC KX FLB 801		€ 35,28000	€ 211,68	21	€ 44,45	€ 256,13
184	550	54	[2487074E60]	PANASONIC KX-FAT88X		€ 23,05000	€ 1.244,70	21	€ 261,39	€ 1.506,09
185	569	30	[248720065D]	PHILIPS INK-CARTRIDGE FAXJET 300 PFA 431 CARTUCCIA PER FAX		€ 36,35000	€ 1.090,50	21	€ 229,00	€ 1.319,50
186	570	3	[248720065D]	PHILIPS LASERFAX 925 COD. PFA 741. TONER PER FAX	N	€ 74,93000	€ 224,79	21	€ 47,21	€ 272,00
187	594	30	[2487326E55]	RICOH AFICIO G 500 CARTUCCIA PER STAMPANTE GIALLO - COD. RC-Y11		€ 31,90000	€ 957,00	21	€ 200,97	€ 1.157,97
188	595	30	[2487326E55]	RICOH AFICIO G 500 NERO CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. RC - K11		€ 25,54000	€ 766,20	21	€ 160,90	€ 927,10

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 36 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

189	596	30	[2487326E55]	RICOH AFICIO G 500 CARTUCCIA PER STAMPANTE MAGENTA - RC- M11	€ 31,90000	€ 957,00	21	€ 200,97	€ 1.157,97
190	597	30	[2487326E55]	RICOH AFICIO G 500 CARTUCCIA PER STAMPANTE CIANO - RC-C11	€ 31,90000	€ 957,00	21	€ 200,97	€ 1.157,97
191	600	15	[2487326E55]	RICOH AFICIO AP 410 N TONER - TYPE220	€ 164,32000	€ 2.464,80	21	€ 517,61	€ 2.982,41
192	633	33	[2488097A96]	SAMSUNG SF 5100 LASER TAMBURO PER FAX -SF5100D3	€ 47,63000	€ 1.571,79	21	€ 330,08	€ 1.901,87
193	639	45	[2488097A96]	SAMSUNG SCX 5112 TAMBURO PER FOTOCOPIATORE - SCX 5315R2	€ 49,92000	€ 2.246,40	21	€ 471,74	€ 2.718,14
194	643	36	[2488097A96]	SAMSUNG SF 5100 CARTUCCIA PER FAX LASER	€ 47,63000	€ 1.714,68	21	€ 360,08	€ 2.074,76
195	645	3	[2488097A96]	SAMSUNG CLP 300. TONER PER STAMPANTE CIANO -COD. CLPC300A	€ 29,95000	€ 89,85	21	€ 18,87	€ 108,72



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

196	646	3	[2488097A96]	SAMSUNG CLP 300. TONER PER STAMPANTE GIALLO -COD. CLPY300A	€ 29,95000	€ 89,85	21	€ 18,87	€ 108,72
197	647	3	[2488097A96]	SAMSUNG CLP 300. TONER PER STAMPANTE MAGENTA -COD. CLPM300A	€ 29,95000	€ 89,85	21	€ 18,87	€ 108,72
198	649	60	[2488097A96]	SAMSUNG CLP550N TONER PER STAMPANTE CIANO - COD. CLP500D5C	€ 90,99000	€ 5.459,40	21	€ 1.146,47	€ 6.605,87
199	650	60	[2488097A96]	SAMSUNG CLP550N TONER PER STAMPANTE GIALLO - COD. CLP500D5Y	€ 90,99000	€ 5.459,40	21	€ 1.146,47	€ 6.605,87
200	651	60	[2488097A96]	SAMSUNG CLP550N TONER PER STAMPANTE MAGENTA - COD. CLP500D5M	€ 90,99000	€ 5.459,40	21	€ 1.146,47	€ 6.605,87
201	653	12	[2488097A96]	SAMSUNG CPL 315 TONER PER STAMPANTE GIALLO - CLTY4092S	€ 26,00000	€ 312,00	21	€ 65,52	€ 377,52
202	654	12	[2488097A96]	SAMSUNG CPL 315 TONER PER STAMPANTE MAGENTA - CLTM4092S-	€ 26,00000	€ 312,00	21	€ 65,52	€ 377,52

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 38 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

203	656	12	[2488097A96]	SAMSUNG CPL 315 TONER PER STAMPANTE NERO - CLTP4092S-		€ 27,04000	€ 324,48	21	€ 68,14	€ 392,62
204	657	6	[2488097A96]	SAMSUNG DIGITAL LASER COD. SCX 531206 TONER PER STAMPANTE - SCX5312D6	N	€ 43,68000	€ 262,08	21	€ 55,04	€ 317,12
205	660	30	[2488097A96]	SAMSUNG ML - 2251 N CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. ML2250D5		€ 59,59000	€ 1.787,70	21	€ 375,42	€ 2.163,12
206	666	24	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1640/2240 TONER PER STAMPANTE		€ 33,49000	€ 803,76	21	€ 168,79	€ 972,55
207	675	15	[2488097A96]	SAMSUNG ML SCX 4200 TONER - COD. SCXD4200A		€ 44,72000	€ 670,80	21	€ 140,87	€ 811,67
208	676	270	[2488097A96]	SAMSUNG ML2250 TONER PER STAMPANTE - COD ML2250D5	N	€ 59,59000	€ 16.089,30	21	€ 3.378,75	€ 19.468,05
209	679	45	[2488097A96]	SAMSUNG SC X 4824 FN TONER - COD. MLTD2092L		€ 48,67000	€ 2.190,15	21	€ 459,93	€ 2.650,08

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 39 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **DIRECT PC SRL**

TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO FORNITURA TRIENNALE =====>>

€ 337.975,29



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

PROG.	VOCE	Q.TA'	CIG di GARA	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	ALIQUOTA IVA %	IMPOSTA	TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO PER VOCE
1	2	840	[2481355EE8]	BAGNADITA IN PLASTICA, SPUGNA IN GOMMAPIUMA MM.95		€ 0,69000	€ 579,60	21	€ 121,72	€ 701,32
2	3	90	[2481355EE8]	BLOCCHETTI RICEVUTE SANITARIE, CARTA CHIMICA, COLORI DIVERSI, FORATE IN TESTA, 50X2, DIM. CM. 15X21- PESO 70 GR./MQ.		€ 1,49000	€ 134,10	21	€ 28,16	€ 162,26
3	5	630	[2481355EE8]	BLOCK NOTES A QUADRI F.TO CM. 15 X21		€ 0,25000	€ 157,50	21	€ 33,08	€ 190,58
4	6	90	[248152398D]	BROTHER HL 5240 TAMBURO - DR 3100		€ 92,13000	€ 8.291,70	21	€ 1.741,26	€ 10.032,96
5	8	45	[248152398D]	BROTHER 2000 - 2000 HD TAMBURO PER STAMPANTE		€ 51,47000	€ 2.316,15	21	€ 486,39	€ 2.802,54
6	10	153	[248152398D]	BROTHER HL 5140 TN 3030 CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 43,12000	€ 6.597,36	21	€ 1.385,45	€ 7.982,81



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

7	11	330	[248152398D]	BROTHER HL 5140 TN 3060 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 59,95000	€ 19.783,50	21	€ 4.154,54	€ 23.938,04
8	16	30	[248152398D]	BROTHER MFC 8440 TONER PER STAMPANTE-FAX (MULTIFUNZIONE) .	€ 43,12000	€ 1.293,60	21	€ 271,66	€ 1.565,26
9	25	90	[248152398D]	BROTHER 8070P TONER PER FAX	€ 21,34000	€ 1.920,60	21	€ 403,33	€ 2.323,93
10	28	15	[248152398D]	BROTHER DCP 8025D TAMBURO UNIT PER DR 7000	€ 85,27000	€ 1.279,05	21	€ 268,60	€ 1.547,65
11	35	3	[248152398D]	BROTHER HL 1440 TONER PER STAMPANTE - TN 6600	€ 52,65000	€ 157,95	21	€ 33,17	€ 191,12
12	36	9	[248152398D]	BROTHER HL 2030 TAMBURO - DR 2000	€ 51,47000	€ 463,23	21	€ 97,28	€ 560,51
13	41	30	[248152398D]	BROTHER HL1040-1070 CARTUCCIA PER STAMPANTE TN300	€ 17,30000	€ 519,00	21	€ 108,99	€ 627,99

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 42 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

14	45	45	[248152398D]	BROTHER MULTIFUNZIONE MFC 3420 LC 800 M CARTUCCIA	€ 6,91000	€ 310,95	21	€ 65,30	€ 376,25
15	46	45	[248152398D]	BROTHER MULTIFUNZIONE MFC 3420 LC 800 Y CARTUCCIA	€ 6,91000	€ 310,95	21	€ 65,30	€ 376,25
16	47	60	[248152398D]	BROTHER MULTIFUNZIONE MFC 3420 CARTUCCIA LC 800 BK	€ 12,90000	€ 774,00	21	€ 162,54	€ 936,54
17	50	360	[2481355EE8]	BUSTE IMBOTTITE TEXBOL FORMATO 17 X 27 CM	€ 0,09900	€ 35,64	21	€ 7,48	€ 43,12
18	51	360	[2481355EE8]	BUSTE IMBOTTITE TEXBOL FORMATO 20 X 32 CM.	€ 0,11960	€ 43,06	21	€ 9,04	€ 52,10
19	52	6000	[2481355EE8]	BUSTE A FORATURA LATERALE UNIVERSALE, FORMATO INTERNO CM. 22X30 - CONF. 50/BUSTE	€ 0,03516	€ 210,96	21	€ 44,30	€ 255,26
20	53	750	[2481355EE8]	BUSTE IMBOTTITE TEXBOL FORMATO 11 X 15 CM	€ 0,09400	€ 70,50	21	€ 14,80	€ 85,30

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 43 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

21	55	690	[2481355EE8]	BUSTE IMBOTTITE TEXBOL FORMATO 25 X 34 CM	€ 0,16900	€ 116,61	21	€ 24,49	€ 141,10
22	69	300	[2481838D7E]	CANON BJ 5500 CON TESTINA A COLORI BC-21E CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 16,87000	€ 5.061,00	21	€ 1.062,81	€ 6.123,81
23	70	30	[2481838D7E]	CANON BJ 5500 CON TESTINA COL. NERO BC-20 CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 7,00000	€ 210,00	21	€ 44,10	€ 254,10
24	73	15	[2481838D7E]	CANON BJC 210 BC-02 COLORE NERO CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 7,70000	€ 115,50	21	€ 24,25	€ 139,75
25	85	15	[2481838D7E]	CANON BJC-50 BCI-11 COLOR CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 2,96000	€ 44,40	21	€ 9,32	€ 53,72
26	86	30	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE BC 20	€ 6,58000	€ 197,40	21	€ 41,45	€ 238,85
27	87	12	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE C 8 CYAN	€ 8,88000	€ 106,56	21	€ 22,38	€ 128,94

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 44 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

28	88	12	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE M 8 MAGENTA	€ 8,88000	€ 106,56	21	€ 22,38	€ 128,94
29	89	12	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE Y 8 YELLOW	€ 8,88000	€ 106,56	21	€ 22,38	€ 128,94
30	109	60	[2481355EE8]	CARTA FOTOGRAFICA PER STAMPANTE EPSON - CONFEZ. DA 20 FF. F.TO A/4 COD. S041140	€ 3,23000	€ 193,80	21	€ 40,70	€ 234,50
31	111	471	[2481355EE8]	CARTA MODULO CONTINUO CONF. .2000F. - 24 X 11"CARTA CHIMICA BIANCA 2 COPIE PISTA STACCABILE 55 GR./MQ.	€ 14,19000	€ 6.683,49	21	€ 1.403,53	€ 8.087,02
32	112	30	[2481355EE8]	CARTA MODULO CONTINUO CONF. 2000F. - 24 X 12"CARTA BIANCA/LETTURA FACIL. PISTA STACCABILE 1 COPIA 60 GR./MQ	€ 10,11000	€ 303,30	21	€ 63,69	€ 366,99
33	113	30	[2481355EE8]	CARTA OLEATA PER PRELIEVO CAMPIONI FORMATO 37 X 50 CM.	€ 2,30000	€ 69,00	21	€ 14,49	€ 83,49
34	114	45	[2481355EE8]	CARTA PER LAVAGNA MOBILE CM. 100X70 - CONFEZ. 25 FF.	€ 4,15000	€ 186,75	21	€ 39,22	€ 225,97

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 45 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

35	121	12150	[2481355EE8]	CARTELLA ARCHIVIO CON LEGACCI FORMATO 25 X 35 DORSO CM. 15	€ 0,51200	€ 6.220,80	21	€ 1.306,37	€ 7.527,17
36	122	5250	[2481355EE8]	CARTELLA ARCHIVIO CON LEGACCI FORMATO 25 X 35 DORSO CM. 20	€ 0,51200	€ 2.688,00	21	€ 564,48	€ 3.252,48
37	123	2850	[2481355EE8]	CARTELLA ARCHIVIO CON LEGACCI FORMATO 38 X 45 DORSO CM. 10	€ 0,47000	€ 1.339,50	21	€ 281,29	€ 1.620,79
38	126	165	[2481355EE8]	CARTELLA PORTABLOCCO FORMATO 25X33, IN MATERIALE GOMMATO, TASCA PORTA CARTE E MOLLA PORTA BLOCCO	€ 1,38000	€ 227,70	21	€ 47,82	€ 275,52
39	127	4500	[2481355EE8]	CARTELLE A "U" IN PVC TRASPARENTE, SALDATURA 3 LATI ED APERTURA IN TESTA FORMATO UTILE CM. 23X33 - CONFEZ. 100 PZ.	€ 0,06000	€ 270,00	21	€ 56,70	€ 326,70
40	131	22500	[2481355EE8]	CARTELLE KING CART MEC 285	€ 0,37000	€ 8.325,00	21	€ 1.748,25	€ 10.073,25



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

41	132	1050	[2481355EE8]	CARTELLE PROGETTO IN PRESSPAN PESANTE DORSO CM. 10 -CON BOTTONCINO	€ 0,96000	€ 1.008,00	21	€ 211,68	€ 1.219,68
42	134	150	[2481355EE8]	CARTELLE PROGETTO IN PRESSPAN PESANTE DORSO CM. 2 -CON BOTTONCINO	€ 0,82000	€ 123,00	21	€ 25,83	€ 148,83
43	138	6000	[2481355EE8]	CARTELLE SOSPESE AD AMACA DA CM. 39 CON PORTACARTELLINO	€ 0,31000	€ 1.860,00	21	€ 390,60	€ 2.250,60
44	141	20400	[2481355EE8]	CARTELLINI MARCATEMPO	€ 0,03900	€ 795,60	21	€ 167,08	€ 962,68
45	148	4824	[2481355EE8]	CD-R SCRIVIBILI 80 MIN. 700 MB 48X	€ 0,10400	€ 501,70	21	€ 105,36	€ 607,05
46	150	630	[2481355EE8]	CESTINI GETTACARTA IN PLASTICA MIS. MEDIA	€ 1,24000	€ 781,20	21	€ 164,05	€ 945,25
47	153	4320	[2481355EE8]	COLLA LIQUIDA GR. 25 CON BECCUCCIO STENDICOLLA	€ 0,10000	€ 432,00	21	€ 90,72	€ 522,72

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 47 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

48	154	2790	[2481355EE8]	COLLA SOLIDA IN STICK GR. 20, NON TOSSICA	€ 0,34000	€ 948,60	21	€ 199,21	€ 1.147,81
49	156	30	[2481355EE8]	CONTENITORE IN PLASTICA PORTA FLOPPY CON COPERCHIO E SERRATURA	€ 3,44000	€ 103,20	21	€ 21,67	€ 124,87
50	157	900	[2481355EE8]	CORRETTORE MONO-TAPE COVER-UP BIANCO MM. 4 X 10 MT.	€ 0,59000	€ 531,00	21	€ 111,51	€ 642,51
51	158	2400	[2481355EE8]	CORRETTORE A PENNA LIQUIDO, MULTIUSO	€ 0,47000	€ 1.128,00	21	€ 236,88	€ 1.364,88
52	162	36	[2481355EE8]	CUCITRICE DA TAVOLO A PUNTO CHIUSO FINO A 260 FF.	€ 19,47000	€ 700,92	21	€ 147,19	€ 848,11
53	164	210	[2481355EE8]	CUSCINETTI PER TIMBRI IN GOMMA, INCHIOSTRATI, F.TO CM. 7X11	€ 0,73000	€ 153,30	21	€ 32,19	€ 185,49
54	165	282	[2481355EE8]	DATARI IN GOMMA, CARATTERI MM. 5	€ 0,67000	€ 188,94	21	€ 39,68	€ 228,62

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 48 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

55	174	3000	[2481355EE8]	DORSETTI IN PLASTICA PER RILEGATURA DA CM. 0.5	€ 0,06000	€ 180,00	21	€ 37,80	€ 217,80
56	175	3750	[2481355EE8]	DORSETTI IN PLASTICA PER RILEGATURA DA CM. 1.0	€ 0,07900	€ 296,25	21	€ 62,21	€ 358,46
57	176	2550	[2481355EE8]	DORSETTI IN PLASTICA PER RILEGATURA DA CM. 1.5	€ 0,11000	€ 280,50	21	€ 58,90	€ 339,40
58	177	2850	[2481355EE8]	DORSETTI IN PLASTICA PER RILEGATURA DA CM. 2.0	€ 0,11000	€ 313,50	21	€ 65,83	€ 379,33
59	178	2550	[2481355EE8]	DORSETTI IN PLASTICA PER RILEGATURA DA CM. 2.5	€ 0,12000	€ 306,00	21	€ 64,26	€ 370,26
60	179	2550	[2481355EE8]	DORSETTI IN PLASTICA PER RILEGATURA DA CM. 3.0	€ 0,17800	€ 453,90	21	€ 95,32	€ 549,22
61	181	5700	[2481355EE8]	DVD-R 4,7 GB	€ 0,19000	€ 1.083,00	21	€ 227,43	€ 1.310,43

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 49 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

62	182	19500	[2481355EE8]	DVD-R VERGINI 4,7 GB INKJET CERTIFICATI " RIMAGE " LATO PRINTABLE	€ 0,31000	€ 6.045,00	21	€ 1.269,45	€ 7.314,45
63	185	15	[2481974DB9]	EPSON C66 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. T0441	€ 1,44000	€ 21,60	21	€ 4,54	€ 26,14
64	186	15	[2481974DB9]	EPSON C66 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. T0442	€ 1,44000	€ 21,60	21	€ 4,54	€ 26,14
65	187	15	[2481974DB9]	EPSON C66 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. T0454	€ 1,44000	€ 21,60	21	€ 4,54	€ 26,14
66	188	15	[2481974DB9]	EPSON C66 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. T0453	€ 1,44000	€ 21,60	21	€ 4,54	€ 26,14
67	189	63	[2481974DB9]	EPSON 6200 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. S050167	€ 25,12000	€ 1.582,56	21	€ 332,34	€ 1.914,90
68	190	18	[2481974DB9]	EPSON 6200 TAMBURO PER STAMPANTE S051099	€ 45,93000	€ 826,74	21	€ 173,62	€ 1.000,36

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 50 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

69	191	15	[2481974DB9]	EPSON 880 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. T019	€ 1,58000	€ 23,70	21	€ 4,98	€ 28,68
70	192	15	[2481974DB9]	EPSON 880 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. T020	€ 2,36000	€ 35,40	21	€ 7,43	€ 42,83
71	193	15	[2481974DB9]	EPSON EPL N2050 CARTUCCIA PER STAMPANTE IMAGING CARTRIDGE COD. S051070	€ 50,50000	€ 757,50	21	€ 159,08	€ 916,58
72	199	15	[2481974DB9]	EPSON 1200 CARTUCCIA PER STAMPANTE COLORI COD. T001011	€ 3,58000	€ 53,70	21	€ 11,28	€ 64,98
73	200	15	[2481974DB9]	EPSON 1200 CARTUCCIA PER STAMPANTE COL. NERO COD. S020187	€ 1,92000	€ 28,80	21	€ 6,05	€ 34,85
74	201	15	[2481974DB9]	EPSON 1520 CARTUCCIA PER STAMPANTE COL. NERO COD. S020108	€ 3,14000	€ 47,10	21	€ 9,89	€ 56,99
75	202	15	[2481974DB9]	EPSON 1520 CARTUCCIA PER STAMPANTE COLORI COD. S020089	€ 3,14000	€ 47,10	21	€ 9,89	€ 56,99

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 51 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

76	203	15	[2481974DB9]	EPSON 580 STYLUS CARTUCCIA PER STAMPANTE NERO COD. T013401	€ 1,92000	€ 28,80	21	€ 6,05	€ 34,85
77	204	15	[2481974DB9]	EPSON 580 STYLUS CARTUCCIA PER STAMPANTE A COLORI COD. T014401	€ 5,33000	€ 79,95	21	€ 16,79	€ 96,74
78	205	15	[2481974DB9]	EPSON 6002 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. S05D167	€ 25,12000	€ 376,80	21	€ 79,13	€ 455,93
79	207	15	[2481974DB9]	EPSON 660 CARTUCCIA PER STAMPANTE A COLORI COD. S0201914	€ 5,33000	€ 79,95	21	€ 16,79	€ 96,74
80	208	15	[2481974DB9]	EPSON 660 CARTUCCIA PER STAMPANTE NERO COD. S020187	€ 1,92000	€ 28,80	21	€ 6,05	€ 34,85
81	209	60	[2481974DB9]	EPSON 680 CARTUCCIA PER STAMPANTE COL. NERO COD. T017401	€ 1,92000	€ 115,20	21	€ 24,19	€ 139,39
82	210	60	[2481974DB9]	EPSON 680 CARTUCCIA PER STAMPANTE COLORI COD. T018401	€ 6,73000	€ 403,80	21	€ 84,80	€ 488,60

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 52 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

83	217	9	[2481974DB9]	EPSON C1110 CARTUCCIA COLORE CIANO	€ 10,00000	€ 90,00	21	€ 18,90	€ 108,90
84	218	9	[2481974DB9]	EPSON C1110 CARTUCCIA COLORE GIALLO	€ 10,00000	€ 90,00	21	€ 18,90	€ 108,90
85	219	9	[2481974DB9]	EPSON C1110 CARTUCCIA COLORE MAGENTA	€ 10,00000	€ 90,00	21	€ 18,90	€ 108,90
86	220	9	[2481974DB9]	EPSON C1110 CARTUCCIA COLORE NERO	€ 10,00000	€ 90,00	21	€ 18,90	€ 108,90
87	221	15	[2481974DB9]	EPSON C20UX CARTUCCIA PER STAMPANTE COLORI COD. T014401	€ 1,48000	€ 22,20	21	€ 4,66	€ 26,86
88	222	15	[2481974DB9]	EPSON C20UX CARTUCCIA PER STAMPANTE COL. NERO COD. T013401	€ 0,92000	€ 13,80	21	€ 2,90	€ 16,70
89	223	15	[2481974DB9]	EPSON C42UX CARTUCCIA PER STAMPANTE COL. NERO COD. T0136140	€ 1,48000	€ 22,20	21	€ 4,66	€ 26,86

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 53 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

90	224	15	[2481974DB9]	EPSON C42UX CARTUCCIA PER STAMPANTE COLORI COD. T0137040	€ 1,85000	€ 27,75	21	€ 5,83	€ 33,58
91	226	18	[2481974DB9]	EPSON CARTUCCIA/STAMPANTE T0802 CIANO	€ 2,11000	€ 37,98	21	€ 7,98	€ 45,96
92	227	18	[2481974DB9]	EPSON CARTUCCIA/STAMPANTE T0803 MAGENTA	€ 2,11000	€ 37,98	21	€ 7,98	€ 45,96
93	228	18	[2481974DB9]	EPSON CARTUCCIA/STAMPANTE T0804 GIALLO	€ 2,11000	€ 37,98	21	€ 7,98	€ 45,96
94	229	18	[2481974DB9]	EPSON CARTUCCIA/STAMPANTE T0805 CIANO CHIARO	€ 2,11000	€ 37,98	21	€ 7,98	€ 45,96
95	230	18	[2481974DB9]	EPSON CARTUCCIA/STAMPANTE T0806 MAGENTA CHIARO	€ 2,11000	€ 37,98	21	€ 7,98	€ 45,96
96	235	3	[2481974DB9]	EPSON EPL 6000 TONER PER STAMPANTE	€ 68,45000	€ 205,35	21	€ 43,12	€ 248,47

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 54 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

97	240	90	[2481974DB9]	EPSON ERC ONHX 20 NASTRO PER APPARECCHIO PSICOTECNICO	€ 0,95000	€ 85,50	21	€ 17,95	€ 103,45
98	245	15	[2481974DB9]	EPSON FX 1170 NASTRO PER STAMPANTE	€ 2,10000	€ 31,50	21	€ 6,61	€ 38,11
99	246	15	[2481974DB9]	EPSON FX 2180 NASTRO PER STAMPANTE	€ 9,20000	€ 138,00	21	€ 28,98	€ 166,98
100	247	15	[2481974DB9]	EPSON FX 880 NASTRO PER STAMPANTE	€ 2,10000	€ 31,50	21	€ 6,61	€ 38,11
101	249	15	[2481974DB9]	EPSON LQ 2170 NASTRO PER STAMPANTE	€ 9,20000	€ 138,00	21	€ 28,98	€ 166,98
102	250	24	[2481974DB9]	EPSON LQ 580 NASTRO PER STAMPANTE	€ 1,59000	€ 38,16	21	€ 8,01	€ 46,17
103	255	45	[2481974DB9]	EPSON STYLUS 3200 CARTUCCIA PER STAMPANTE C 62 NERO	€ 1,33000	€ 59,85	21	€ 12,57	€ 72,42

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 55 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

104	256	45	[2481974DB9]	EPSON STYLUS 3200 CARTUCCIA PER STAMPANTE C 62 COLORI	€ 2,99000	€ 134,55	21	€ 28,26	€ 162,81
105	262	24	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PHOTO 950 COD. CARTUCCIA T031	€ 2,07000	€ 49,68	21	€ 10,43	€ 60,11
106	263	9	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PHOTO 950 COD. CARTUCCIA T032	€ 2,07000	€ 18,63	21	€ 3,91	€ 22,54
107	264	9	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PHOTO 950 COD. CARTUCCIA T033	€ 2,07000	€ 18,63	21	€ 3,91	€ 22,54
108	265	9	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PHOTO 950 COD. CARTUCCIA T034	€ 2,07000	€ 18,63	21	€ 3,91	€ 22,54
109	266	9	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PHOTO 950 COD. CARTUCCIA T035	€ 2,07000	€ 18,63	21	€ 3,91	€ 22,54
110	267	15	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PHOTO 950 COD. CARTUCCIA T036	€ 2,07000	€ 31,05	21	€ 6,52	€ 37,57

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 56 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

111	270	15	[2481974DB9]	EPSON STYLUS T007 CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 21,59000	€ 323,85	21	€ 68,01	€ 391,86
112	273	750000	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVA A ROTOLI DA 500 PZ. H 6,2 CM. X L 7,5 CM. INTERVALLATE DA CM. 0,3 DA APPLICARE SU SUPPORTO CIRCOLARE DI DIAMETRO CM. 3,2 E DI LARGHEZZA CM. 7,8-	ROLOI DA 500 ETICHETTE	€ 0,00280	€ 2.100,00	21	€ 441,00	€ 2.541,00
113	275	15	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE 3 PISTE - DIMENSIONE ETICHETTA MM. 36 X102	CF. 100 FOGLI	€ 0,00775	€ 0,12	21	€ 0,02	€ 0,14
114	279	30000	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE BIANCHE FORMATO A/6 - 210 X 148 MM.		€ 0,02200	€ 660,00	21	€ 138,60	€ 798,60
115	283	60	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE, FORMATO MISURE ASSORTITE, SCATOLE DA 50 FOGLI, FORMATI MM 25 X 40, 20 X 60, 40 X 60, 60 X 80		€ 3,50000	€ 210,00	21	€ 44,10	€ 254,10
116	284	6750	[2481355EE8]	EVIDENZIATORI TIPO UNI PROMARK, PUNTA A SCALPELLO, COLORI ASSORTITI		€ 0,23000	€ 1.552,50	21	€ 326,03	€ 1.878,53



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

117	285	150	[2481355EE8]	FASCETTE ELASTICHE IN GOMMA, COLORE VERDE, DIAMETRI ASSORTITI 80-100-120-150, ALTEZZA MM.8, BUSTA KG. 1	€ 3,98000	€ 597,00	21	€ 125,37	€ 722,37
118	286	4200	[2481355EE8]	FERMAGLI FILO ZINCATO ANTIRUGGINE SCATOLA DA 100 PZ N° 3	€ 0,17000	€ 714,00	21	€ 149,94	€ 863,94
119	287	4500	[2481355EE8]	FERMAGLI FILO ZINCATO ANTIRUGGINE SCATOLA DA 100 PZ N° 4	€ 0,21000	€ 945,00	21	€ 198,45	€ 1.143,45
120	290	1500	[2481355EE8]	FLOPPY DISK DA 3,25" 2/HD	€ 0,09100	€ 136,50	21	€ 28,66	€ 165,16
121	291	10050	[2481355EE8]	FLOPPY DISK DA 3,5" 2/HD FORMATTATI	€ 0,14000	€ 1.407,00	21	€ 295,47	€ 1.702,47
122	292	750	[2481355EE8]	FOGLI DI CARTA PER IMBALLAGGIO FORMATO CM 150 X 100	€ 0,27000	€ 202,50	21	€ 42,53	€ 245,03
123	294	18	[2481355EE8]	FOGLI LUCIDO ACETATO F.TO A/3 PER RILEGATURE - CONF. 100	€ 9,98000	€ 179,64	21	€ 37,72	€ 217,36

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 58 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

124	295	90	[2481355EE8]	FOGLI LUCIDO ACETATO F.TO A/4 PER RILEGATURE - CONF. 100	€ 4,75000	€ 427,50	21	€ 89,78	€ 517,28
125	296	690	[2481355EE8]	FORBICI IN ACCIAIO NICHELATO, LUNGHEZZA CM 20 IMPUGNATURA ABS	€ 0,57000	€ 393,30	21	€ 82,59	€ 475,89
126	299	6300	[2481355EE8]	GOMMA PER CANCELLARE, PER MATITA ED INCHIOSTRO	€ 0,09900	€ 623,70	21	€ 130,98	€ 754,68
127	302	9	[24842503F3]	HP HP 36	€ 14,44000	€ 129,96	21	€ 27,29	€ 157,25
128	303	45	[24842503F3]	HP 1010-1022 LASER JET COD. Q2612A CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 47,66000	€ 2.144,70	21	€ 450,39	€ 2.595,09
129	305	75	[24842503F3]	HP 1220C COD. 6578A COLORI CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 36,07000	€ 2.705,25	21	€ 568,10	€ 3.273,35
130	318	9	[24842503F3]	HP LASERJET CARTUCCIA TONER C4096A	€ 62,63000	€ 563,67	21	€ 118,37	€ 682,04

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 59 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

131	324	15	[24842503F3]	HP 2420 LASER JET COD. Q6511X CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 116,74000	€ 1.751,10	21	€ 367,73	€ 2.118,83
132	326	30	[24842503F3]	HP 2840 COD. Q3960A NERO CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 49,11000	€ 1.473,30	21	€ 309,39	€ 1.782,69
133	327	30	[24842503F3]	HP 2840 COD. Q3961A CIANO CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 59,77000	€ 1.793,10	21	€ 376,55	€ 2.169,65
134	328	30	[24842503F3]	HP 2840 COD. Q3962A GIALLO CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 59,77000	€ 1.793,10	21	€ 376,55	€ 2.169,65
135	329	30	[24842503F3]	HP 2840 COD. Q3963A MAGENTA CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 59,77000	€ 1.793,10	21	€ 376,55	€ 2.169,65
136	341	30	[24842503F3]	HP 720 C COD. 51645A NERO CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 16,15000	€ 484,50	21	€ 101,74	€ 586,24
137	342	15	[24842503F3]	HP 720 C COD. C1823D COLORI CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 19,15000	€ 287,25	21	€ 60,32	€ 347,57

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 60 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

138	343	30	[24842503F3]	HP 840 C COD. C6615DE NERO CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 14,67000	€ 440,10	21	€ 92,42	€ 532,52
139	346	15	[24842503F3]	HP CARTUCCIA COD. 57 - C6657AE	€ 18,24000	€ 273,60	21	€ 57,46	€ 331,06
140	351	6	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 21 C9351A - HP 21	€ 7,90000	€ 47,40	21	€ 9,95	€ 57,35
141	354	30	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 990CXI - 45 BLACK	€ 16,15000	€ 484,50	21	€ 101,74	€ 586,24
142	358	30	[24842503F3]	HP COD. 15 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. C6615DE	€ 14,67000	€ 440,10	21	€ 92,42	€ 532,52
143	368	30	[24842503F3]	HP DESK JET 5652 COD. C6656AE CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 13,68000	€ 410,40	21	€ 86,18	€ 496,58
144	369	30	[24842503F3]	HP DESK JET 5652 COD. C6657AE CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 18,24000	€ 547,20	21	€ 114,91	€ 662,11

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 61 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

145	370	60	[24842503F3]	HP DESK JET 6940 COD.339 - C8767EE NERA	N	€ 18,33000	€ 1.099,80	21	€ 230,96	€ 1.330,76
146	372	30	[24842503F3]	HP DESK JET 6940 COD.344 - C9363EE		€ 19,55000	€ 586,50	21	€ 123,16	€ 709,66
147	375	90	[24842503F3]	HP DESKJET 1220C COD. 51645A NERO CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 18,37000	€ 1.653,30	21	€ 347,19	€ 2.000,49
148	378	30	[24842503F3]	HP DESKJET 1280 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. 51645AE- NERA		€ 20,21000	€ 606,30	21	€ 127,32	€ 733,62
149	382	30	[24842503F3]	HP DESK-JET 5940 NEROCARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 13,69000	€ 410,70	21	€ 86,25	€ 496,95
150	383	6	[24842503F3]	HP DESKJET 720 C COLORE COD. C2823DE		€ 19,15000	€ 114,90	21	€ 24,13	€ 139,03
151	385	225	[24842503F3]	HP DESKJET 970 CXI (T0801-T0802-T0803-T0804-T0805-T0806). TONER PER STAMPANTE		€ 3,32000	€ 747,00	21	€ 156,87	€ 903,87

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 62 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

152	395	24	[24842503F3]	HP LASER JET 1300 COD. Q2613A CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 46,07000	€ 1.105,68	21	€ 232,19	€ 1.337,87
153	397	15	[24842503F3]	HP LASER JET 36A TONER PER STAMPANTE - CB436A		€ 42,71000	€ 640,65	21	€ 134,54	€ 775,19
154	407	126	[24842503F3]	HP LASERJET 1200 COD. C7115A CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 37,00000	€ 4.662,00	21	€ 979,02	€ 5.641,02
155	411	90	[24842503F3]	HP LASERJET 980 CXI CART.45 NERO PER STAMPANTE - 51645AE		€ 21,13000	€ 1.901,70	21	€ 399,36	€ 2.301,06
156	417	18	[24842503F3]	HP OFFICEJET TONER PER FAX- STAMPANTE (MULTIFUNZIONE) 6310 COD. 339 - C8767EE NERO	N	€ 18,33000	€ 329,94	21	€ 69,29	€ 399,23
157	421	30	[24842503F3]	HP OFFICEJET-PRO L 7580 HP88 COD. C9396AE CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 21,58000	€ 647,40	21	€ 135,95	€ 783,35
158	422	15	[24842503F3]	HP P2015N LASER JET COD. Q7553A CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 45,00000	€ 675,00	21	€ 141,75	€ 816,75

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 63 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

159	424	1500	[2481355EE8]	INCHIOSTRO PER TIMBRI, SENZA OLIO, FLACONCINI DA 35 GR., CON TESTINA DISTRIBUTRICE (COLORI NERO, BLU, VIOLA)	€ 0,38000	€ 570,00	21	€ 119,70	€ 689,70
160	425	30	[2481355EE8]	INCHIOSTRO SPECIFICO PER MATERIALE A RISCHIO BSE ,CONF. LT. 20	€ 32,80000	€ 984,00	21	€ 206,64	€ 1.190,64
161	437	15	[2485093B9B]	LEXMARK 2390 PLUS NASTRO PER STAMPANTE	€ 2,99000	€ 44,85	21	€ 9,42	€ 54,27
162	438	15	[2485093B9B]	LEXMARK 2391 PLUS. NASTRO PER STAMPANTE	€ 2,99000	€ 44,85	21	€ 9,42	€ 54,27
163	441	3	[2485093B9B]	LEXMARK CARTUCCIA/STAMPANTE 2390	€ 2,99000	€ 8,97	21	€ 1,88	€ 10,85
164	455	30	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE Z 615 NERO COD.16E.	€ 14,60000	€ 438,00	21	€ 91,98	€ 529,98
165	457	15	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE Z 12 COD. 17G0050 COL. NERO	€ 14,60000	€ 219,00	21	€ 45,99	€ 264,99

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 64 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

166	459	6	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE E 353 DN.	N	€ 21,00000	€ 126,00	21	€ 26,46	€ 152,46
167	462	30	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE P6200 COD. 34 NERO		€ 17,43000	€ 522,90	21	€ 109,81	€ 632,71
168	463	30	[2485093B9B]	LEXMARK TONER/STAMPANTE P6200 COD. 35 COLORI		€ 18,92000	€ 567,60	21	€ 119,20	€ 686,80
169	465	60	[2481355EE8]	LIBRO FIRMA, DORSO A SOFFIETTO RINFORZATO IN TELA 18 DIVISORI INTERNI IN CARTONCINO, FORMATO MM. 300 X 250		€ 7,49000	€ 449,40	21	€ 94,37	€ 543,77
170	466	120	[2481355EE8]	LUCIDI TRASPARENTI PER LAVAGNA LUMINOSA, F.TO 21X29,7, CON RETROFOGLIO, PER STAMPANTE A GETTO DI INCHIOSTRO - CONF. 100 FOGLI		€ 9,26000	€ 1.111,20	21	€ 233,35	€ 1.344,55
171	469	30	[2485446EE8]	MANNESMANN TALLY T9 308COD. ML -5000DS NASTRO PER STAMPANTE COD. 43037	N	€ 112,00000	€ 3.360,00	21	€ 705,60	€ 4.065,60



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

172	470	558	[2481355EE8]	MATITE BICOLORE ROSSO-BLU		€ 0,21000	€ 117,18	21	€ 24,61	€ 141,79
173	483	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 1052 TONER		€ 13,90000	€ 208,50	21	€ 43,78	€ 252,28
174	503	30	[24855851A1]	MINOLTA PAGE PRO 8/1100 SERIE CARTUCCIA PER STAMPANTE	N	€ 27,30000	€ 819,00	21	€ 171,99	€ 990,99
175	505	15	[24855851A1]	MINOLTA PAGE PRO PRO 8L CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 27,30000	€ 409,50	21	€ 85,99	€ 495,49
176	507	45	[2481355EE8]	MONITORE NUMERICO DIM. EST. CM. 34X25		€ 12,10000	€ 544,50	21	€ 114,35	€ 658,85
177	508	600	[2481355EE8]	MOUSE USB CON SCROLLER		€ 1,92000	€ 1.152,00	21	€ 241,92	€ 1.393,92
178	510	60	[2481355EE8]	MOUSE PS/2 CON SCROLLER		€ 1,98000	€ 118,80	21	€ 24,95	€ 143,75

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 66 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

179	513	45	[2481355EE8]	NASTRO ADESIVO COLORATO TELATO MM. 38 X 10 MT.	€ 1,78000	€ 80,10	21	€ 16,82	€ 96,92
180	515	2400	[2481355EE8]	NASTRO ADESIVO PER IMBALLAGGI MM. 50 X 66 MT.	€ 0,57000	€ 1.368,00	21	€ 287,28	€ 1.655,28
181	516	3300	[2481355EE8]	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM. 19 X 33 MT.	€ 0,21000	€ 693,00	21	€ 145,53	€ 838,53
182	518	132	[2481355EE8]	NUMERATORE IN GOMMA A 6 CIFRE	€ 1,13000	€ 149,16	21	€ 31,32	€ 180,48
183	536	45	[2486961124]	OLIVETTI FAX CARTUCCIA LAB 350/660 FJ83	€ 12,75000	€ 573,75	21	€ 120,49	€ 694,24
184	537	30	[2486961124]	OLIVETTI LOGOS CARTUCCIA 582	€ 1,48000	€ 44,40	21	€ 9,32	€ 53,72
185	544	90	[2487074E60]	PANASONIC KX FA 136X NASTRO PER FAX - KXFA136X	€ 13,92000	€ 1.252,80	21	€ 263,09	€ 1.515,89

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 67 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

186	546	6	[2487074E60]	PANASONIC KX FP 215	€ 8,73000	€ 52,38	21	€ 11,00	€ 63,38
187	547	150	[2487074E60]	PANASONIC KX FP 300 NASTRO PER FAX/ - COD. KX-FA136X	€ 11,15000	€ 1.672,50	21	€ 351,22	€ 2.023,72
188	548	300	[2487074E60]	PANASONIC KX FX 1820 NASTRO PER FAX	€ 11,15000	€ 3.345,00	21	€ 702,45	€ 4.047,45
189	552	180	[2481355EE8]	PEN DRIVE USB DA 1 GB	€ 3,50000	€ 630,00	21	€ 132,30	€ 762,30
190	560	2100	[2481355EE8]	PENNERELLI PUNTA GROSSA LONG PILOT	€ 0,29000	€ 609,00	21	€ 127,89	€ 736,89
191	563	30	[2481355EE8]	PENNINO SCRIVENTE - MOD. PENNINO- PER REGISTRATORE GRAFICO MONTATO SU ARMADIO FRIGORIFERO SM7 - CONF. DA 2 PEZZI	€ 35,70000	€ 1.071,00	21	€ 224,91	€ 1.295,91



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

192	564	30	[2481355EE8]	PENNINO SCRIVENTE - MOD. PENNINOT- PER REGISTRATORE GRAFICO MONTATO SU ARMADIO FRIGORIFERO LABOR 170 - CONF. DA 2 PEZZI	€ 35,70000	€ 1.071,00	21	€ 224,91	€ 1.295,91
193	565	9	[2481355EE8]	PENNINO SCRIVENTE PER REGISTRATORE GRAFICO LABOR 700/1500 CONF. DA 2 PEZZI	€ 35,70000	€ 321,30	21	€ 67,47	€ 388,77
194	566	3	[2481355EE8]	PENNINO SCRIVENTE PER REGISTRATORE GRAFICO PER LABOR 400 - CONF. DA 2 PEZZI	€ 35,70000	€ 107,10	21	€ 22,49	€ 129,59
195	567	192	[2481355EE8]	PERFORATORE METALLICO 2 FORI PASSO 8 CAPACITÀ 20 FOGLI	€ 2,99000	€ 574,08	21	€ 120,56	€ 694,64
196	568	66	[2481355EE8]	PERFORATORE METALLICO 2 FORI PASSO 8 CAPACITÀ 60 FOGLI	€ 10,98000	€ 724,68	21	€ 152,18	€ 876,86
197	576	90	[2481355EE8]	PORTA TIMBRI METALLICO FORMA CIRCOLARE	€ 1,99000	€ 179,10	21	€ 37,61	€ 216,71



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

198	577	3300	[2481355EE8]	PORTACHIAVI CON ETICHETTA IN PLASTICA ED ANELLO	€ 0,07700	€ 254,10	21	€ 53,36	€ 307,46
199	578	9000	[2481355EE8]	PORTATESSERINI CON GANCI	€ 0,07600	€ 684,00	21	€ 143,64	€ 827,64
200	579	2250	[2481355EE8]	POST-IT NOTES 76 X 102 MM.	€ 0,35000	€ 787,50	21	€ 165,37	€ 952,87
201	582	60	[2481355EE8]	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE DA TAVOLO MM.25 SCATOLA 1000 PUNTI	€ 1,39000	€ 83,40	21	€ 17,51	€ 100,91
202	583	15180	[2481355EE8]	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE DA TAVOLO PUNTI DA MM.6 A MM.25 SCATOLA 1000 PUNTI	€ 0,53000	€ 8.045,40	21	€ 1.689,53	€ 9.734,93
203	584	18000	[2481355EE8]	PUNTI METALLICI PER CUCITRICI PUNTO MM. 6, SCATOLA 1.000 PUNTI	€ 0,09000	€ 1.620,00	21	€ 340,20	€ 1.960,20
204	586	150	[2481355EE8]	PUNTINE DA DISEGNO SCATOLA DA 100 PZ	€ 0,29000	€ 43,50	21	€ 9,13	€ 52,63

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 70 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

205	587	3240	[2481355EE8]	QUADERNO MAXI A RIGHE ED A QUADRI, FORMATO 21 X 30 28 FOGLI	€ 0,37800	€ 1.224,72	21	€ 257,19	€ 1.481,91
206	589	390	[2481355EE8]	REGISTRO GIORNALE DI CLASSE MOD. BUFFETTI 3383 121	€ 4,80000	€ 1.872,00	21	€ 393,12	€ 2.265,12
207	591	945	[2481355EE8]	REGISTRO A RIGHE ED A QUADRI, CARTA GR. 65 F.TO 21 X 30 DA 100 FOGLI, CON COPERTINA CARTONATA DA 1,200 GR./MQ.	€ 2,99000	€ 2.825,55	21	€ 593,37	€ 3.418,92
208	593	150	[2481355EE8]	REGISTRO PROTOCOLLO ARRIVO/PARTENZA 200 FOGLI TIPO BUFFETTI	€ 11,80000	€ 1.770,00	21	€ 371,70	€ 2.141,70
209	609	90	[2481355EE8]	RIGHELLO CM. 30 IN PLASTICA GRADUAZIONE SUI DUE LATI	€ 0,71000	€ 63,90	21	€ 13,42	€ 77,32
210	612	60	[2481355EE8]	RISMA CARTA FORMATO A/4 COPY 2 80 GR./MQ. COLORATA (COLORI DIV.)	€ 3,23000	€ 193,80	21	€ 40,70	€ 234,50
211	615	30	[2481355EE8]	RISMA CARTONCINO 100 FOGLI FORMATO A/3 PER RILEGATURE	€ 7,10000	€ 213,00	21	€ 44,73	€ 257,73

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 71 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

212	617	60	[2481355EE8]	RISMA CARTONCINO 100 FOGLI FORMATO A/4 PER RILEGATURE		€ 3,47000	€ 208,20	21	€ 43,72	€ 251,92
213	626	900	[2481355EE8]	ROTOLO CARTA TERMICA PER APPARECCHIO PSICO-ATTITUDINALE TR 2000- F.TO 55 X 20 - CONF. DA 10 PEZZI COD. 13604		€ 1,70000	€ 1.530,00	21	€ 321,30	€ 1.851,30
214	627	270	[2481355EE8]	RUBRICA ALFABETICA FORMATO QUADERNO 21X30, DA 100 FOGLI, CARTA GR. 65, COPERTINA PATINATA DA GR. 215		€ 3,37000	€ 909,90	21	€ 191,08	€ 1.100,98
215	628	210	[2481355EE8]	RUBRICA ALFABETICA FORMATO QUADERNO 21X30, DA 50 FOGLI, CARTA GR. 65, COPERTINA PATINATA DA GR. 215		€ 2,33000	€ 489,30	21	€ 102,75	€ 592,05
216	631	30	[2488097A96]	SAMSUNG ML - 2251 N CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 59,19000	€ 1.775,70	21	€ 372,90	€ 2.148,60
217	632	30	[2488097A96]	SAMSUNG SF 330 TAMBURO PER FAX		€ 23,90000	€ 717,00	21	€ 150,57	€ 867,57
218	636	30	[2488097A96]	SAMSUNG ML - 4500 TONER PER STAMPANTE	N.	€ 58,00000	€ 1.740,00	21	€ 365,40	€ 2.105,40

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 72 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

219	640	15	[2488097A96]	SAMSUNG SCX 5112 TONER PER FOTOCOPIATORE -SCX5312D6		€ 30,50000	€ 457,50	21	€ 96,08	€ 553,58
220	658	60	[2488097A96]	SAMSUNG E 250 TONER PER STAMPANTE	N	€ 39,00000	€ 2.340,00	21	€ 491,40	€ 2.831,40
221	664	3	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1520 CARTUCCIA		€ 45,00000	€ 135,00	21	€ 28,35	€ 163,35
222	667	6	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1650 D8 TONER		€ 95,43000	€ 572,58	21	€ 120,24	€ 692,82
223	668	15	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1650 TONER		€ 95,43000	€ 1.431,45	21	€ 300,60	€ 1.732,05
224	670	39	[2488097A96]	SAMSUNG ML 2010 TONER PER STAMPANTE	N	€ 45,32000	€ 1.767,48	21	€ 371,17	€ 2.138,65
225	671	6	[2488097A96]	SAMSUNG ML 2250 D5		€ 59,11000	€ 354,66	21	€ 74,48	€ 429,14

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 73 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

226	673	69	[2488097A96]	SAMSUNG ML 2851ND TONER PER STAMPANTE	N	€ 44,66000	€ 3.081,54	21	€ 647,12	€ 3.728,66
227	674	180	[2488097A96]	SAMSUNG ML 3051 TONER PER STAMPANTE - MLD3050A	N	€ 57,43000	€ 10.337,40	21	€ 2.170,85	€ 12.508,25
228	677	42	[2488097A96]	SAMSUNG ML-3050B 8000 TONER PER STAMPANTE	N	€ 67,90000	€ 2.851,80	21	€ 598,88	€ 3.450,68
229	688	30	[24882687B4]	SHARP UX-9 CR PELLICOLE PER FAX		€ 12,26000	€ 367,80	21	€ 77,24	€ 445,04
230	689	42	[24882687B4]	SHARP UX-P 420 PELLICOLE FAX - X 2 CONF.		€ 12,26000	€ 514,92	21	€ 108,13	€ 623,05
231	690	615	[2481355EE8]	SPAGO IN CANAPA TIPO PICCOLO COLORE BIANCO PER CAMPIONATURA DA GR. 100		€ 0,93000	€ 571,95	21	€ 120,11	€ 692,06
232	691	315	[2481355EE8]	SPAGO IN CANAPA, TIPO MEDIO, GOMITOLO DA 100 GR.		€ 0,63000	€ 198,45	21	€ 41,67	€ 240,12

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 74 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI

233	692	600	[2481355EE8]	SPIRALI IN PLASTICA PER RILEGATURA VARIE MISURE	€ 0,14900	€ 89,40	21	€ 18,77	€ 108,17
234	693	75	[2481355EE8]	TAGLIACARTE IN METALLO LAMA IN ACCIAIO LUNGHEZZA CM. 10	€ 0,55000	€ 41,25	21	€ 8,66	€ 49,91
235	694	36	[2481355EE8]	TAGLIERINA DA TAVOLO TAGLIO FINO A 4 MM. , F.TO A/4 , LUCE DI TAGLIO 390 MM., PIANO MARCATO DIN, A NORMA DI SICUREZZA, IMPUGNATURA ANTIURTO, CON BLOCCALAMA.	€ 29,37000	€ 1.057,32	21	€ 222,04	€ 1.279,36
236	696	150	[2481355EE8]	TAMPONE PER TIMBRI IN GOMMA CM. 9 X16	€ 1,27000	€ 190,50	21	€ 40,00	€ 230,50
237	697	150	[2481355EE8]	TAMPONE PER TIMBRI IN GOMMA INCHIOSTRATI CM. 7X11	€ 0,73000	€ 109,50	21	€ 23,00	€ 132,50
238	698	120	[2481355EE8]	TASTIERA PC ITALIANA PS/2 NERA CAVO 1,8 MT.	€ 4,12000	€ 494,40	21	€ 103,82	€ 598,22



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **EREDI ARCIERI ANTONIO S.A.S. DI ROCCHINA MOLINARI**

239	703	930	[2481355EE8]	TEMPERAMATITE IN METALLO, DUE FORI	€ 0,24000	€ 223,20	21	€ 46,87	€ 270,07
240	704	30	[2481355EE8]	TIMBRO POLINOMI	€ 1,80000	€ 54,00	21	€ 11,34	€ 65,34
241	705	690	[2481355EE8]	VASCHETTA PORTA CARTA CORRISPONDENZA IN PLASTICA COLORI DIVERSI	€ 0,89000	€ 614,10	21	€ 128,96	€ 743,06

TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO FORNITURA TRIENNALE =====>>

€ 274.365,46



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

PROG.	VOCE	Q.TA'	CIG di GARA	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	ALIQUOTA IVA %	IMPOSTA	TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO PER VOCE
1	20	30	[248152398D]	BROTHER 1560 TONER PER FAX - LC1000BK	N	€ 13,72000	€ 411,60	21	€ 86,44	€ 498,04
2	30	9	[248152398D]	BROTHER FAX - LC 970 C		€ 6,47000	€ 58,23	21	€ 12,23	€ 70,46
3	31	9	[248152398D]	BROTHER FAX - LC 970 M		€ 6,47000	€ 58,23	21	€ 12,23	€ 70,46
4	32	9	[248152398D]	BROTHER FAX - LC 970 NERO		€ 10,85000	€ 97,65	21	€ 20,51	€ 118,16
5	33	9	[248152398D]	BROTHER FAX - LC 970 Y		€ 6,47000	€ 58,23	21	€ 12,23	€ 70,46
6	49	30	[248152398D]	BROTHER PER APPARECCHIO FAX 1360 TONER - LC1000BK	N	€ 13,72000	€ 411,60	21	€ 86,44	€ 498,04



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

7	58	15	[2481838D7E]	CANON I 560 3BK CARTUCCE PER STAMPANTE - BCI3EBK	€ 9,28000	€ 139,20	21	€ 29,23	€ 168,43
8	59	15	[2481838D7E]	CANON I 560 6C CARTUCCE PER STAMPANTE - BCI8C	€ 7,60000	€ 114,00	21	€ 23,94	€ 137,94
9	77	15	[2481838D7E]	CANON BJC 6000 BCI-3BK (BLACK) CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 9,28000	€ 139,20	21	€ 29,23	€ 168,43
10	92	12	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE BK 8 BLACK	€ 9,43000	€ 113,16	21	€ 23,76	€ 136,92
11	96	30	[2481838D7E]	CANON IP 1800 - 2600 CARTUCCIA COD. 40 -	€ 12,19000	€ 365,70	21	€ 76,80	€ 442,50
12	97	30	[2481838D7E]	CANON IP 1800 - 2600 CARTUCCIA COLOR 41	€ 15,70000	€ 471,00	21	€ 98,91	€ 569,91
13	100	300	[2481838D7E]	CANON LBP 810 EP22 CARTUCCE PER STAMPANTE -	€ 34,03000	€ 10.209,00	21	€ 2.143,89	€ 12.352,89

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 78 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

14	101	9	[2481838D7E]	CANON LPB 800 -TONER TEP 22BK		€ 34,03000	€ 306,27	21	€ 64,32	€ 370,59
15	102	30	[2481838D7E]	CANON MX 300 TONER PER FAX - PG40	N	€ 12,19000	€ 365,70	21	€ 76,80	€ 442,50
16	212	36	[2481974DB9]	EPSON ACULASER M2000 TONER		€ 65,98000	€ 2.375,28	21	€ 498,81	€ 2.874,09
17	252	75	[2481974DB9]	EPSON M2000 - 3.500 COPIE CARTUCCIA/STAMPANTE		€ 65,98000	€ 4.948,50	21	€ 1.039,19	€ 5.987,69
18	333	15	[24842503F3]	HP 350 CBI CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 8,80000	€ 132,00	21	€ 27,72	€ 159,72
19	337	15	[24842503F3]	HP 610 C COD. 51649A COLORI CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 23,01000	€ 345,15	21	€ 72,48	€ 417,63
20	338	30	[24842503F3]	HP 610 C COD. C6614D NERO CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 22,00000	€ 660,00	21	€ 138,60	€ 798,60

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 79 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

21	339	15	[24842503F3]	HP 670 C COLORI COD. 51649A CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 23,01000	€ 345,15	21	€ 72,48	€ 417,63
22	340	15	[24842503F3]	HP 670 C NERO COD. 51629A CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 21,98000	€ 329,70	21	€ 69,24	€ 398,94
23	353	3	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 4000 - 27A		€ 13,26000	€ 39,78	21	€ 8,35	€ 48,13
24	362	30	[24842503F3]	HP COD. 49 CARTUCCIA PER STAMPANTE - COD. 51649AE		€ 23,01000	€ 690,30	21	€ 144,96	€ 835,26
25	386	36	[24842503F3]	HP DESKYET 3845 COD. 27 TONER PER STAMPANTE - C8728AE	N	€ 13,26000	€ 477,36	21	€ 100,25	€ 577,61
26	399	9	[24842503F3]	HP LASER JET 5L TONER PER STAMPANTE C3906A		€ 41,90000	€ 377,10	21	€ 79,19	€ 456,29
27	405	9	[24842503F3]	HP LASER JET TONER 6100 - COD. C6658AE - COLORE		€ 17,14000	€ 154,26	21	€ 32,39	€ 186,65

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 80 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

28	415	18	[24842503F3]	HP OFFICE JET 3680 (MULTIFUNZIONE) TONER NERO - C9351AE	N	€ 8,88000	€ 159,84	21	€ 33,57	€ 193,41
29	418	30	[24842503F3]	HP OFFICEJET-PRO L 7580 HP88 COD. C9391AE CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 15,81000	€ 474,30	21	€ 99,60	€ 573,90
30	419	30	[24842503F3]	HP OFFICEJET-PRO L 7580 HP88 COD. C9392AE CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 15,81000	€ 474,30	21	€ 99,60	€ 573,90
31	420	30	[24842503F3]	HP OFFICEJET-PRO L 7580 HP88 COD. C9393AE CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 15,81000	€ 474,30	21	€ 99,60	€ 573,90
32	426	6	[2484571CD6]	KYOCERA CARTUCCIA/STAMPANTE FS 1920		€ 83,57000	€ 501,42	21	€ 105,30	€ 606,72
33	427	33	[2484571CD6]	KYOCERA ECOSYS TONER PER STAMPANTE MOD. FS 1030D. - TK120	N	€ 69,79000	€ 2.303,07	21	€ 483,64	€ 2.786,71
34	435	6	[2485093B9B]	LEXMARK 18C0034E CARTUCCIA/STAMPANTE 34		€ 18,41000	€ 110,46	21	€ 23,20	€ 133,66

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 81 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

35	436	6	[2485093B9B]	LEXMARK 18C0034E CARTUCCIA/STAMPANTE 35	€ 18,41000	€ 110,46	21	€ 23,20	€ 133,66
36	447	15	[2485093B9B]	LEXMARK T640 - TONER PER STAMPANTE DA 24.000 COPIE	€ 149,00000	€ 2.235,00	21	€ 469,35	€ 2.704,35
37	449	30	[2485093B9B]	LEXMARK TAMBURO E 250X22G - COD. E250X22G -	€ 22,00000	€ 660,00	21	€ 138,60	€ 798,60
38	450	3	[2485093B9B]	LEXMARK TAMBURO/STAMPANTE E240	€ 38,85000	€ 116,55	21	€ 24,48	€ 141,03
39	451	3	[2485093B9B]	LEXMARK TAMBURO/STAMPANTE E250	€ 22,00000	€ 66,00	21	€ 13,86	€ 79,86
40	473	6	[24855851A1]	MINOLTA PAGE PRO 8/110 L TAMBURO PER STAMPANTE	€ 51,16000	€ 306,96	21	€ 64,46	€ 371,42
41	474	6	[24855851A1]	MINOLTA PAGE PRO 8/L TAMBURO PER STAMPANTE	€ 51,16000	€ 306,96	21	€ 64,46	€ 371,42

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 82 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

42	520	45	[248596398E]	OKI 5650 TONER PER APPARECCHIO FAX - 9002395		€ 28,78000	€ 1.295,10	21	€ 271,97	€ 1.567,07
43	521	6	[248596398E]	OKI 5660 TONER PER FAX COD. OKI CARTRIDGE TYPE 2.	N	€ 28,78000	€ 172,68	21	€ 36,26	€ 208,94
44	523	90	[248596398E]	OKI FAX 5650 CARTUCCIA		€ 28,78000	€ 2.590,20	21	€ 543,94	€ 3.134,14
45	528	15	[248596398E]	OKI OL 610 EX CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 28,78000	€ 431,70	21	€ 90,66	€ 522,36
46	530	30	[2486961124]	OLIVETTI FP J 20 CARTUCCIA - FAX		€ 20,80000	€ 624,00	21	€ 131,04	€ 755,04
47	531	15	[2486961124]	OLIVETTI OFX 180 NASTRO PELLICOLA PER FAX		€ 20,80000	€ 312,00	21	€ 65,52	€ 377,52
48	532	15	[2486961124]	OLIVETTI OFX 500 NASTRO PELLICOLA PER FAX		€ 20,80000	€ 312,00	21	€ 65,52	€ 377,52

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 83 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

49	538	30	[2486961124]	OLIVETTI OFX 555 COD. 84431 W TONER PER FAX - B0384	N	€ 20,80000	€ 624,00	21	€ 131,04	€ 755,04
50	549	54	[2487074E60]	PANASONIC KX-FA 83X		€ 22,53000	€ 1.216,62	21	€ 255,49	€ 1.472,11
51	571	12	[248720065D]	PHILIPS MAGIC 5 ECO TONER PER FAX .	N	€ 14,83000	€ 177,96	21	€ 37,37	€ 215,33
52	573	12	[248720065D]	PHILIPS PF 650 TONER PER FAX - COD. PFA351	N	€ 14,83000	€ 177,96	21	€ 37,37	€ 215,33
53	574	12	[248720065D]	PHILIPS PPF 631E TONER PER FAX . - COD. PFA351	N	€ 14,83000	€ 177,96	21	€ 37,37	€ 215,33
54	599	15	[2487326E55]	RICOH 2210 TONER - TYPE1275D		€ 58,14000	€ 872,10	21	€ 183,14	€ 1.055,24
55	601	27	[2487326E55]	RICOH AFICIO AP 610 N TONER - 215 BLACK		€ 190,06000	€ 5.131,62	21	€ 1.077,64	€ 6.209,26

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 84 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

56	604	6	[2487326E55]	RICOH FT 4615 TONER - TYPE1205	€ 13,40000	€ 80,40	21	€ 16,88	€ 97,28
57	634	15	[2488097A96]	SAMSUNG CLP 550 N. CARTUCCIA PER STAMPANTE - CLP500D7K	€ 82,93000	€ 1.243,95	21	€ 261,23	€ 1.505,18
58	635	12	[2488097A96]	SAMSUNG INK M40 TONER PER STAMPANTE	€ 24,50000	€ 294,00	21	€ 61,74	€ 355,74
59	637	78	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1210 CARTUCCIA PER STAMPANTE - ML1210D3	€ 48,78000	€ 3.804,84	21	€ 799,02	€ 4.603,86
60	638	15	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1750 CARTUCCIA PER STAMPANTE -COD. ML1710D3	€ 46,95000	€ 704,25	21	€ 147,89	€ 852,14
61	641	330	[2488097A96]	SAMSUNG SCX 4720 FN CARTUCCIA PER STAMPANTE - SCX4720D3	€ 42,68000	€ 14.084,40	21	€ 2.957,72	€ 17.042,12
62	642	6	[2488097A96]	SAMSUNG SF 330 PELLICOLA - NASTRO PER FAX -COD. INKM40	€ 24,50000	€ 147,00	21	€ 30,87	€ 177,87

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 85 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

63	644	33	[2488097A96]	SAMSUNG SF 560 CARTUCCIA PER STAMPANTE		€ 48,78000	€ 1.609,74	21	€ 338,05	€ 1.947,79
64	652	60	[2488097A96]	SAMSUNG CLP550N TONER PER STAMPANTE NERO - COD. CLP500D7K	N.	€ 82,93000	€ 4.975,80	21	€ 1.044,92	€ 6.020,72
65	655	12	[2488097A96]	SAMSUNG CPL 315 TONER PER STAMPANTE NERO - CLTP4092B-		€ 28,05000	€ 336,60	21	€ 70,69	€ 407,29
66	659	9	[2488097A96]	SAMSUNG FAX SF 560 R		€ 47,56000	€ 428,04	21	€ 89,89	€ 517,93
67	661	60	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1210 TONER		€ 48,78000	€ 2.926,80	21	€ 614,63	€ 3.541,43
68	662	6	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1250 CARTUCCIA TONER		€ 48,78000	€ 292,68	21	€ 61,46	€ 354,14
69	663	3	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1510 TONER		€ 46,95000	€ 140,85	21	€ 29,58	€ 170,43



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

70	665	9	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1610 TONER - ML1610D2		€ 43,29000	€ 389,61	21	€ 81,82	€ 471,43
71	669	219	[2488097A96]	SAMSUNG ML 1710/1510 TONER		€ 46,95000	€ 10.282,05	21	€ 2.159,23	€ 12.441,28
72	672	33	[2488097A96]	SAMSUNG ML 2850		€ 45,12000	€ 1.488,96	21	€ 312,68	€ 1.801,64
73	678	45	[2488097A96]	SAMSUNG ML-3471ND TONER PER STAMPANTE	N	€ 51,22000	€ 2.304,90	21	€ 484,03	€ 2.788,93
74	680	45	[2488097A96]	SAMSUNG SCX - MOD. 4521F TONER PER STAMPANTE COD. SCX4521D3 -	N	€ 46,34000	€ 2.085,30	21	€ 437,91	€ 2.523,21
75	681	18	[2488097A96]	SAMSUNG SCX 4216D3		€ 48,78000	€ 878,04	21	€ 184,39	€ 1.062,43
76	682	18	[2488097A96]	SAMSUNG SCX 4828N - TONER PER STAMPANTE		€ 35,37000	€ 636,66	21	€ 133,70	€ 770,36



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

77	683	6	[2488097A96]	SAMSUNG SCX-4300 COD. 109. TONER PER STAMPANTE -COD MLTD1092S	N	€ 39,02000	€ 234,12	21	€ 49,17	€ 283,29
78	684	6	[2488097A96]	SAMSUNG SF 330 PER FAX - M 40		€ 24,50000	€ 147,00	21	€ 30,87	€ 177,87
79	685	30	[2488097A96]	SAMSUNG SF 650 COD. D1052S		€ 35,37000	€ 1.061,10	21	€ 222,83	€ 1.283,93
80	686	12	[2488097A96]	SAMSUNG SF-560 TONER PER FAX - SCX4216D3	N	€ 48,78000	€ 585,36	21	€ 122,93	€ 708,29
81	699	15	[248848284D]	TELECOM MIR BJ - BX 3 CARTUCCIA PER FAX		€ 22,05000	€ 330,75	21	€ 69,46	€ 400,21
82	700	45	[248848284D]	TELECOM MOD. GLOBO EASY COD. 34023858 CARTUCCIA PER FAX		€ 20,80000	€ 936,00	21	€ 196,56	€ 1.132,56
83	701	15	[248848284D]	TELECOM GLOBO NMU 648774 CON TEST. + RIC. COD. M2165 CARTUCCIA PER FAX		€ 20,80000	€ 312,00	21	€ 65,52	€ 377,52

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 88 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: SECURSYSTEM S.R.L.

TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO FORNITURA TRIENNALE =====>>

€ 120.213,58



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

PROG.	VOCE	Q.TA'	CIG di GARA	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPORTO	ALIQUOTA IVA %	IMPOSTA	TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO PER VOCE
1	1	1950	[2481355EE8]	ADESIVO LIQUIDO ISTANTANEO UNIVIVERSALE TRASPARENTE, GR.5 SUPER ATTACK		€ 2,83000	€ 5.518,50	21	€ 1.158,88	€ 6.677,38
2	4	630	[2481355EE8]	BLOCK NOTES A QUADRI 5 MM.,70 FOGLI, 60 GR. FORMATO CM. 21 X 29,7		€ 0,47000	€ 296,10	21	€ 62,18	€ 358,28
3	42	30	[248152398D]	BROTHER HL1040-1070 DRUM RM300T/ STAMPANTE		€ 12,00000	€ 360,00	21	€ 75,60	€ 435,60
4	54	810	[2481355EE8]	BUSTE IMBOTTITE TEXBOL FORMATO 17 X 15 CM		€ 0,10000	€ 81,00	21	€ 17,01	€ 98,01
5	56	45060	[2481355EE8]	BUSTE IN PVC TRASPARENTI PER ALIMENTI PRELIEVO CAMPIONI F.TO 30X45 CM.		€ 0,06000	€ 2.703,60	21	€ 567,76	€ 3.271,36
6	57	45060	[2481355EE8]	BUSTE IN PVC TRASPARENTI PER ALIMENTI PRELIEVO CAMPIONI F.TO 18 X 30 CM.		€ 0,06000	€ 2.703,60	21	€ 567,76	€ 3.271,36



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

7	68	30	[2481838D7E]	CANON BJ 330 CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 1,99000	€ 59,70	21	€ 12,54	€ 72,24
8	71	15	[2481838D7E]	CANON BJ 5500 RICARICA A COLORI BC-21 CARTUCCE PER STAMPANTE - BC21C	€ 16,00000	€ 240,00	21	€ 50,40	€ 290,40
9	72	150	[2481838D7E]	CANON BJ 5500 RICARICA COLORE NERO BC-21 CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 6,50000	€ 975,00	21	€ 204,75	€ 1.179,75
10	74	45	[2481838D7E]	CANON BJC 210 BC-05 COLORI CARTUCCE PER STAMPANTE -BC05C	€ 10,00000	€ 450,00	21	€ 94,50	€ 544,50
11	75	15	[2481838D7E]	CANON BJC 2100 BLACK CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 6,50000	€ 97,50	21	€ 20,48	€ 117,98
12	76	30	[2481838D7E]	CANON BJC 2100 COLOR CARTUCCE PER STAMPANTE -BCI21CL	€ 16,00000	€ 480,00	21	€ 100,80	€ 580,80
13	81	15	[2481838D7E]	CANON BJC-50 BC-10 BLACK CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 1,50000	€ 22,50	21	€ 4,73	€ 27,23



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

14	82	15	[2481838D7E]	CANON BJC-50 BC-10 CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 1,50000	€ 22,50	21	€ 4,73	€ 27,23
15	83	15	[2481838D7E]	CANON BJC-50 BC-11 E CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 1,50000	€ 22,50	21	€ 4,73	€ 27,23
16	84	150	[2481838D7E]	CANON BJC-50 BCI-11 BLACK CARTUCCE PER STAMPANTE	€ 1,50000	€ 225,00	21	€ 47,25	€ 272,25
17	90	12	[2481838D7E]	CANON CARTUCCIA/STAMPANTE BCI 3EBK	€ 8,90000	€ 106,80	21	€ 22,43	€ 129,23
18	98	15	[2481838D7E]	CANON IX 4200 (3E BK) CARTUCCIA - BC3EBK	€ 8,90000	€ 133,50	21	€ 28,03	€ 161,53
19	106	96000	[2481387952]	CARTA - FORMATO CM. 21 X 29,7 (A/4) - RISMA DA 500 FOGLI - PESO 80 GR./MQ. - , IDEALE PER FOTOCOPIE, FAX, INK-JET, ETC.	€ 2,35000	€ 225.599,99	21	€ 47.376,00	€ 272.975,99
20	107	4515	[2481398268]	CARTA - FORMATO CM. 29,7 X 42 (A/3) - RISMA DA 500 FOGLI - PESO 80 GR./MQ, IDEALE PER FOTOCOPIE, FAX, INK-JET, ETC.	€ 4,99000	€ 22.529,85	21	€ 4.731,27	€ 27.261,12

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 92 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

21	108	30	[2481355EE8]	CARTA CARBONE FORMATO CM. 21 X 31 - RISMA DA 100 FOGLI	€ 4,80000	€ 144,00	21	€ 30,24	€ 174,24
22	110	336	[2481355EE8]	CARTA MODULO CONTINUO CONF. 2000F.- 24 X 11"CARTA BIANCA/LETTURA FACIL. PISTA STACCABILE 1 COPIA 60 GR./MQ.	€ 10,50000	€ 3.528,00	21	€ 740,88	€ 4.268,88
23	115	42	[2481355EE8]	CARTA PROTOCOLLO 31 RIGHE RISMA DA 400 FOGLI	€ 2,60000	€ 109,20	21	€ 22,93	€ 132,13
24	116	42	[2481355EE8]	CARTA PROTOCOLLO COMMERCIALE RISMA DA 400 FOGLI	€ 2,60000	€ 109,20	21	€ 22,93	€ 132,13
25	117	30	[2481355EE8]	CARTA PROTOCOLLO QUADRETTATA MM. 5 RISMA DA 400 FOGLI	€ 2,60000	€ 78,00	21	€ 16,38	€ 94,38
26	118	36	[2481355EE8]	CARTA PROTOCOLLO USO BOLLO RISMA DA 400 FOGLI	€ 2,60000	€ 93,60	21	€ 19,66	€ 113,26
27	119	6300	[2481355EE8]	CARTELLA ARCHIVIO CON LEGACCI FORMATO 25 X 35 DORSO CM. 10	€ 0,49000	€ 3.087,00	21	€ 648,27	€ 3.735,27



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

28	120	4980	[2481355EE8]	CARTELLA ARCHIVIO CON LEGACCI FORMATO 25 X 35 DORSO CM. 12	€ 0,49000	€ 2.440,20	21	€ 512,44	€ 2.952,64
29	124	3450	[2481355EE8]	CARTELLA ARCHIVIO CON LEGACCI FORMATO 25 X 35 DORSO CM. 8	€ 0,49000	€ 1.690,50	21	€ 355,01	€ 2.045,51
30	125	7500	[2481355EE8]	CARTELLA CON FINESTRA FORMATO A/4 VARI COLORI	€ 0,10000	€ 750,00	21	€ 157,50	€ 907,50
31	128	2100	[2481355EE8]	CARTELLE CON CUSTODIA MEMORANDUM DORSO 5- REGISTRATORE PROTOCOLLO	€ 1,45000	€ 3.045,00	21	€ 639,45	€ 3.684,45
32	129	1500	[2481355EE8]	CARTELLE CON CUSTODIA MEMORANDUM DORSO 8 - REGISTRATORE PROTOCOLLO	€ 1,45000	€ 2.175,00	21	€ 456,75	€ 2.631,75
33	130	2550	[2481355EE8]	CARTELLE IN PRESSPAN PESANTE, CON ELASTICO A 3 ALETTE, FORMATO MM. 250 X 340	€ 0,34000	€ 867,00	21	€ 182,07	€ 1.049,07
34	133	1650	[2481355EE8]	CARTELLE PROGETTO IN PRESSPAN PESANTE DORSO CM. 15 - CON BOTTONCINO	€ 1,06000	€ 1.749,00	21	€ 367,29	€ 2.116,29

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 94 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

35	135	750	[2481355EE8]	CARTELLE PROGETTO IN PRESSPAN PESANTE DORSO CM. 20 -CON BOTTONCINO	€ 1,20000	€ 900,00	21	€ 189,00	€ 1.089,00
36	136	1650	[2481355EE8]	CARTELLE PROGETTO IN PRESSPAN PESANTE DORSO CM. 4 -CON BOTTONCINO	€ 0,95000	€ 1.567,50	21	€ 329,17	€ 1.896,67
37	137	150	[2481355EE8]	CARTELLE PROGETTO IN PRESSPAN PESANTE DORSO CM. 6 -CON BOTTONCINO	€ 0,95000	€ 142,50	21	€ 29,92	€ 172,42
38	139	720	[2481355EE8]	CARTELLE TRASPARENTI A BUSTA, CON PERFORAZIONE LATERALE F.TO UTILE 22X30, CONFEZIONE DA 100 PEZZI	€ 2,70000	€ 1.944,00	21	€ 408,24	€ 2.352,24
39	140	26400	[2481355EE8]	CARTELLINE COLORATE TRE LEMBI CON ALETTE	€ 0,08000	€ 2.112,00	21	€ 443,52	€ 2.555,52
40	142	30	[2481355EE8]	CASSETTE LTO2 DA 400 GB PER " DLT PLAYER " PER BACKUP	€ 18,90000	€ 567,00	21	€ 119,07	€ 686,07
41	143	60	[2481355EE8]	CASSETTE PER REGISTRAZIONE TDK-90'	€ 0,99000	€ 59,40	21	€ 12,47	€ 71,87



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

42	145	60	[2481355EE8]	CASSETTE PER REGISTRAZIONE TDK S.A. DA 90'	€ 0,99000	€ 59,40	21	€ 12,47	€ 71,87
43	147	150	[2481355EE8]	CAVO STAMPANTE MT. 1,8 - ATTACCO USB-	€ 0,85000	€ 127,50	21	€ 26,78	€ 154,28
44	149	5400	[2481355EE8]	CD-RW RISCIVIBILI 74 MIN. 650 MB 4X	€ 0,47300	€ 2.554,20	21	€ 536,38	€ 3.090,58
45	152	450	[2481355EE8]	CLASSIFICATORE TIPO KIN MEC 3 - " SESTETTO"-, CON ALETTE	€ 11,80000	€ 5.310,00	21	€ 1.115,10	€ 6.425,10
46	155	60	[2481355EE8]	COLORI A PASTELLO CONFEZIONE 12 PZ	€ 0,69000	€ 41,40	21	€ 8,69	€ 50,09
47	159	1800	[2481355EE8]	CORRETTORE LIQUIDO DA 20 ML + DILUENTE DA 20 ML	€ 0,42000	€ 756,00	21	€ 158,76	€ 914,76
48	160	1710	[2481355EE8]	CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E A PUNTO CHIUSO MM. 6	€ 12,99000	€ 22.212,90	21	€ 4.664,71	€ 26.877,61



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

49	161	240	[2481355EE8]	CUCITRICE A PINZA ZENITH 551. A PUNTO CHIUSO MM. 12		€ 21,45000	€ 5.148,00	21	€ 1.081,08	€ 6.229,08
50	163	0	[2481355EE8]	CUSCINETTI PER TIMBRI IN GOMMA - F.TO CM. 9 X 16		€ 2,50000	€ 0,00	21	€ 0,00	€ 0,00
51	166	150	[2481355EE8]	DIMO LABEL 400 TONER PER STAMPANTE/ETICHETTATRICE	N	€ 15,00000	€ 2.250,00	21	€ 472,50	€ 2.722,50
52	167	18	[2481355EE8]	DISCHETTO CARTACEO CM. 11 PER REGISTRATORE GRAFICO MONTATO SU ARMADIO FRIGORIFERO SM7 - LETTURA SETTIMANLE DIAGRAMMATA (-40° + 40°) - CONFEZIONE DA 100 PEZZI		€ 81,00000	€ 1.458,00	21	€ 306,18	€ 1.764,18
53	168	36000	[2481355EE8]	DISCHETTO CARTACEO CM. 8 PER REGISTRATORE GRAFICO MONTATO SU ARMADIO FRIGORIFERO LABOR 170 - LETTURA SETTIMANLE DIAGRAMMATA (-40° + 40°) - CONFEZIONE DA 12 PEZZI		€ 0,70200	€ 25.272,00	21	€ 5.307,12	€ 30.579,12
54	169	15	[2481355EE8]	DISCHETTO CARTACEO PER REGISTRATORE GRAFICO LABOR 700/1500 - CONF. DA 100 PEZZI		€ 77,70000	€ 1.165,50	21	€ 244,75	€ 1.410,25



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

55	170	15	[2481355EE8]	DISCHETTO CARTACEO PER REGISTRATORE GRAFICO PER LABOR 400 CONF. DA 52 PEZZI	€ 36,50000	€ 547,50	21	€ 114,98	€ 662,48
56	171	3000	[2481355EE8]	DISCHI CARTACEI TERMOGRAFICI PER FRIGO - REGISTRATORE GRAFICO LETTURA SETTIMANALE - DIAMETRO MM. 102 (DICKSON DT)	€ 0,77700	€ 2.331,00	21	€ 489,51	€ 2.820,51
57	172	120	[2481355EE8]	DISCO OTTICO MAGNETICO 2,3 GB	€ 22,00000	€ 2.640,00	21	€ 554,40	€ 3.194,40
58	173	180	[2481355EE8]	DISCO OTTICO MAGNETICO 9,1 GB	€ 77,00000	€ 13.860,00	21	€ 2.910,60	€ 16.770,60
59	180	120	[2481355EE8]	DVD + RW 4,7 GB 120 MIN. SONY	€ 0,69900	€ 83,88	21	€ 17,61	€ 101,49
60	183	2850	[2481355EE8]	DVD-RW 4,7 GB	€ 0,49900	€ 1.422,15	21	€ 298,65	€ 1.720,80
61	184	180	[2481355EE8]	ELASTICI IN GOMMA, ROBUSTI, COLORE GIALLO, DIAMETRI ASSORTITI - 30-60-90-120-150 MM, ALTEZZA MM. 1,6 BUSTA KG. 1	€ 3,70000	€ 666,00	21	€ 139,86	€ 805,86

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 98 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
 BASILICATA
 Azienda Sanitaria Locale di
 Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

62	254	15	[2481974DB9]	EPSON STYLUS 1000 CARTUCCIA PER STAMPANTE COD. S020025		€ 1,50000	€ 22,50	21	€ 4,73	€ 27,23
63	268	15	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PRO X CARTUCCIA PER STAMPANTE- NERO COD. S0200344		€ 1,50000	€ 22,50	21	€ 4,73	€ 27,23
64	269	15	[2481974DB9]	EPSON STYLUS PRO XL CARTUCCIA PER STAMPANTE COLORI COD. S0200664		€ 2,50000	€ 37,50	21	€ 7,88	€ 45,38
65	276	120000	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE A MODULO CONTINUO A DUE PISTE F.TO A4 DIMENSIONE ETICHETTE 89 X 36 MM.	CF. DA 9.000/ETICHETTE	€ 0,00555	€ 666,00	21	€ 139,86	€ 805,86
66	277	135000	[2481355EE8]	ETICHETTE AUTOADESIVE A MODULO CONTINUO A TRE PISTE N° 18 ETICHETTE PER FOGLIO DIMENSIONE ETICHETTE 48 X 107 MM.	CF. DA 9.000/ETICHETTE	€ 0,00764	€ 1.031,40	21	€ 216,59	€ 1.247,99
67	288	3480	[2481355EE8]	FERMAGLI FILO ZINCATO ANTIRUGGINE SCATOLA DA 100 PZ N° 5		€ 0,39000	€ 1.357,20	21	€ 285,01	€ 1.642,21
68	289	1200	[2481355EE8]	FERMAGLI FILO ZINCATO ANTIRUGGINE SCATOLA DA 100 PZ N° 6		€ 0,50000	€ 600,00	21	€ 126,00	€ 726,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

69	293	120	[2481355EE8]	FOGLI LUCIDI TERMORESISTENTE PER LAVAGNA LUMINOSA E PER FOTOCOPIATRICE - CONF. DA 100		€ 8,80000	€ 1.056,00	21	€ 221,76	€ 1.277,76
70	297	6	[2483909A8A]	GODEX E2 DT-02. CARTUCCIA - NASTRO PER STAMPANTE	N	€ 40,00000	€ 240,00	21	€ 50,40	€ 290,40
71	298	15	[2483909A8A]	GODEX EZ4-TS CARTUCCIA-NASTRO PER STAMPANTE		€ 5,90000	€ 88,50	21	€ 18,59	€ 107,09
72	347	12	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 88 BLACK - HP 88 XL BLACK		€ 15,47000	€ 185,64	21	€ 38,98	€ 224,62
73	348	12	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 88 CYAN - HP 88 XL CYAN		€ 11,80000	€ 141,60	21	€ 29,74	€ 171,34
74	349	12	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 88 MAGENTA - HP 88 XXL MAGENTA		€ 11,80000	€ 141,60	21	€ 29,74	€ 171,34
75	350	12	[24842503F3]	HP CARTUCCIA/STAMPANTE 88 YELLOW - HP 88 XXL YELLOW		€ 11,80000	€ 141,60	21	€ 29,74	€ 171,34

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 100 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

76	423	60	[2481355EE8]	INCHIOSTRO PER BOLLATURA CARNI ROSSO E129 CONFEZ. DA LT. 1	€ 20,00000	€ 1.200,00	21	€ 252,00	€ 1.452,00
77	428	24	[2484571CD6]	KYOCERA F8-1020 TONER PER FOTOCOPIATORE COD. TK-55	€ 71,00000	€ 1.704,00	21	€ 357,84	€ 2.061,84
78	434	1080	[2481355EE8]	LEVAPUNTI A PINZA IN ACCIAIO	€ 0,79000	€ 853,20	21	€ 179,17	€ 1.032,37
79	471	6600	[2481355EE8]	MATITE NERE STAEDTLER N. 2 E 3	€ 0,26000	€ 1.716,00	21	€ 360,36	€ 2.076,36
80	484	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 1054 TONER	€ 9,00000	€ 135,00	21	€ 28,35	€ 163,35
81	487	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 3050 TONER	€ 11,00000	€ 165,00	21	€ 34,65	€ 199,65
82	488	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 4000 GR. 650 TONER	€ 35,00000	€ 525,00	21	€ 110,25	€ 635,25



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

83	489	15	[24855851A1]	MINOLTA EP 4050 GR. 650 TONER	€ 15,00000	€ 225,00	21	€ 47,25	€ 272,25
84	490	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR 1680/1690 TONER COD. AOV306H	€ 80,90000	€ 728,10	21	€ 152,90	€ 881,00
85	492	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR 1680/1690 TONER BLACK -AOV301H-	€ 63,30000	€ 569,70	21	€ 119,64	€ 689,34
86	494	15	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR C 450 TN 310 K TONER	€ 22,60000	€ 339,00	21	€ 71,19	€ 410,19
87	500	9	[24855851A1]	MINOLTA MAGICOLOR XC 220 TN 216K TONER	€ 33,80000	€ 304,20	21	€ 63,88	€ 368,08
88	506	45	[2481355EE8]	MONITORE ALFABETICO, DIM. ESTERNE CM. 34 X 25, SCOMPARTIMENTI A-Z	€ 13,80000	€ 621,00	21	€ 130,41	€ 751,41
89	509	750	[2481355EE8]	MOUSE USB OTTICO CON SCROLLER	€ 2,40000	€ 1.800,00	21	€ 378,00	€ 2.178,00



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

90	512	30	[2481355EE8]	NASTRI MAGNETICI ORIGINALI SONY QG 112M 2,5 GB	€ 3,55000	€ 106,50	21	€ 22,36	€ 128,86
91	514	1650	[2481355EE8]	NASTRO ADESIVO CON SUPPORTO	€ 0,11000	€ 181,50	21	€ 38,11	€ 219,61
92	517	15	[2485794E16]	NEC PINWRITER P20 CARTUCCIA PER STAMPANTE	€ 3,30000	€ 49,50	21	€ 10,39	€ 59,89
93	551	300	[2487074E60]	PANASONIC KXP 1695 NASTRO PER STAMPANTE COD. 115	€ 4,70000	€ 1.410,00	21	€ 296,10	€ 1.706,10
94	553	180	[2481355EE8]	PEN DRIVE USB DA 2 GB	€ 4,10000	€ 738,00	21	€ 154,98	€ 892,98
95	554	1500	[2481355EE8]	PENNARELLI INDELEBILI PUNTA FINA	€ 0,35000	€ 525,00	21	€ 110,25	€ 635,25
96	555	1500	[2481355EE8]	PENNARELLI INDELEBILI PUNTA GROSSA	€ 0,38000	€ 570,00	21	€ 119,70	€ 689,70



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

97	556	66000	[2481355EE8]	PENNE BIRO BIC CRISTAL, REFIL NERO, ROSSO, BLU	€ 0,13000	€ 8.580,00	21	€ 1.801,80	€ 10.381,80
98	557	30300	[2481355EE8]	PENNE BIRO PILOT BPS PUNTA FINE	€ 0,65000	€ 19.695,00	21	€ 4.135,95	€ 23.830,95
99	558	780	[2481355EE8]	PENNERELLI PER LAVAGNE CHIMICHE.	€ 0,40000	€ 312,00	21	€ 65,52	€ 377,52
100	559	600	[2481355EE8]	PENNERELLI PUNTA FINELINER TRATTO CLIP NERO - BLU - VERDE - ROSSO	€ 0,46000	€ 276,00	21	€ 57,96	€ 333,96
101	561	900	[2481355EE8]	PENNERELLI SCALPELLO COLORI DIVERSI	€ 0,35000	€ 315,00	21	€ 66,15	€ 381,15
102	562	6060	[2481355EE8]	PENNERELLI VETROGRAFICI MARKANA 33	€ 0,37000	€ 2.242,20	21	€ 470,86	€ 2.713,06
103	572	30	[248720065D]	PHILIPS MOD. 335-365 CARTUCCIA PER FAX - JET	€ 32,10000	€ 963,00	21	€ 202,23	€ 1.165,23



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

104	575	39000	[248720065D]	PIOMBINI PER SIGILLATURA DIAM. MM. 13	N.	€ 0,06200	€ 2.418,00	21	€ 507,78	€ 2.925,78
105	580	1650	[2481355EE8]	POST-IT NOTES 76 X 76 MM.		€ 0,17000	€ 280,50	21	€ 58,91	€ 339,41
106	581	90	[2481355EE8]	PROLUNGA PC USB CM. 180/200		€ 1,30000	€ 117,00	21	€ 24,57	€ 141,57
107	585	2550	[2481355EE8]	PUNTI METALLICI PER CUCITRICI PUNTO MM.12, SCATOLA 1.000 PUNTI		€ 0,23000	€ 586,50	21	€ 123,17	€ 709,67
108	588	180	[2481355EE8]	REGISTRO CARICO-SCARICO RIFIUTI SPECIALI MOD. FLEX 1658,2		€ 2,60000	€ 468,00	21	€ 98,28	€ 566,28
109	590	765	[2481355EE8]	REGISTRO A RIGHE E A QUADRI, F.TO CM. 15 X 21		€ 1,50000	€ 1.147,50	21	€ 240,98	€ 1.388,48
110	592	300	[2481355EE8]	REGISTRO PROTOCOLLO ARRIVO/PARTENZA 100 FOGLI TIPO BUFFETTI		€ 7,88000	€ 2.364,00	21	€ 496,44	€ 2.860,44



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

111	602	15	[2487326E55]	RICOH FT 2050 TONER	€ 9,50000	€ 142,50	21	€ 29,93	€ 172,43
112	603	30	[2487326E55]	RICOH FT 4215 TONER	€ 9,00000	€ 270,00	21	€ 56,70	€ 326,70
113	607	12	[2487326E55]	RICOH INFOTEC IF 4100 - COD. 1260 BLACK	€ 55,50000	€ 666,00	21	€ 139,86	€ 805,86
114	608	9	[2487326E55]	RICOH TONER BIZ WORKS 106	€ 35,60000	€ 320,40	21	€ 67,28	€ 387,68
115	613	84	[2481355EE8]	RISMA CARTA PERGAMENATA CONFEZIONE 100 FOGLI COLORI DIVERSI	€ 7,20000	€ 604,80	21	€ 127,01	€ 731,81
116	614	30	[2481355EE8]	RISMA CARTONCINO 100 FOGLI FORMATO A/3 GR.140 ALTA DEFINIZIONE VARI COLORI	€ 3,45000	€ 103,50	21	€ 21,74	€ 125,24
117	616	180	[2481355EE8]	RISMA CARTONCINO 100 FOGLI FORMATO A/4 GR.140 ALTA DEFINIZIONE VARI COLORI	€ 1,99000	€ 358,20	21	€ 75,22	€ 433,42

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 106 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.

118	618	3600	[2481355EE8]	ROTOLE CARTA PER CALCOLATRICI F.TO MM. 57 X 40 MT.	€ 0,15000	€ 540,00	21	€ 113,40	€ 653,40
119	619	300	[2481355EE8]	ROTOLE CARTA PER CALCOLATRICI F.TO MM. 60 X 40 MT.	€ 0,15000	€ 45,00	21	€ 9,45	€ 54,45
120	620	600	[2481355EE8]	ROTOLE CARTA TERMICA PER CALCOLATRICI DIM. MM. 54X35 METRI - FORO DIAMETRO 12 MM.	€ 0,27000	€ 162,00	21	€ 34,02	€ 196,02
121	625	150	[2481355EE8]	ROTOLE DI CARTA TERMICA PER FAX F.TO MM. 210 X 30 MT.	€ 0,60000	€ 90,00	21	€ 18,90	€ 108,90
122	629	240	[2481355EE8]	RUBRICA ALFABETICA FORMATO REGISTRO 21X30 ,100 FOGLI, CARTA GR. 65 COPERTINA CARTONATA DA 1200 GR./M	€ 4,37000	€ 1.048,80	21	€ 220,25	€ 1.269,05
123	630	30	[2481355EE8]	RUBRICA ALFABETICA FORMATO REGISTRO 21X30, 50 FOGLI, CARTA GR. 65, COPERTINA CARTONATA DA 1200 GR./MQ.	€ 2,87000	€ 86,10	21	€ 18,08	€ 104,18
124	687	9	[24882687B4]	SHARP SF 226T	€ 18,20000	€ 163,80	21	€ 34,40	€ 198,20

giovedì 24 novembre 2011

Pagina 107 di 108



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
BASILICATA
Azienda Sanitaria Locale di
Potenza

DITTA: **VEMAR DI ANTONELLO VENTRE & C. S.A.S.**

125	695	60	[2481355EE8]	TAMPONCINI AUTOINCHIOSTRANTI CM. 4X6 PER TIMBRI PROTOCOLLO		€ 5,90000	€ 354,00	21	€ 74,34	€ 428,34
126	707	78	[2488642C55]	XEROX WORKCENTRE 5665-TONER PER FOTOCOPIATORE	N	€ 77,00000	€ 6.006,00	21	€ 1.261,26	€ 7.267,26
TOTALE COMPLESSIVO PRESUNTO FORNITURA TRIENNALE =====>>										€ 542.823,80